
1 
 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

SĒDES PROTOKOLS 

Mārupē 

2014.gada  29.oktobrī  Nr. 16         

 

Sēde  tiek sasaukta plkst. 15.00 

 

Domes sēdi vada -  

Domes priekšsēdētājs Mārtiņš Bojārs. 

 

Domes sēdē piedalās deputāti: Līga Kadiģe,  Aleksandrs Mihailovs, Edgars Jansons, Pēteris Pikše, 

Andrejs Kirillovs, Normunds Orleāns,  Ira Dūduma,  Jānis Rušenieks, Maija Bauda, Jānis Lagzdkalns, 

Gatis Vācietis, Raivis Zeltīts, Renārs Freibergs, Andris Puide. 

 

Domes sēdē nepiedalās deputāts Renārs Freibergs – darba apstākļu dēļ. 

 

Domes sēdē piedalās: 

Juristi Gaļina Sušiņina, 

Izpilddirektors Ivars Punculis, 

Finanšu  un grāmatvedības nodaļas vadītāja Laima Levanoviča, 

Attīstības nodaļas vadītāja Ilze Krēmere, 

Sabiedrisko attiecību speciāliste Uva  Bērziņa. 

 

Uz Domes sēdi ieradušās sekojošas personas –  

Anita Treija, Valdis Treijs, Aldis Kasparovičs, Arvis Nagla. 

 

Sēdi protokolē:   

Administrācijas kancelejas pārzine Ilona Eglīte. 

 

Darba kārtība: 

Attīstības komitejas iesniegtie lēmumprojekti: 

1.Par ielu nodibināšanu un nosaukuma piešķiršanu (3 gab.). 

2.Par Mārupes novada Domes 2014.gada 28.maija lēmuma Nr.11 (prot.Nr.8) atcelšanu. 

3.Par zemes ierīcības projektu apstiprināšanu (4 gab.). 

4.Par 2014.gada 20.jūnija Mārupes novada Domes lēmuma Nr.1.2  (sēdes prot. Nr. 9) atcelšanu. 

5.Par zemes ierīcības projekta izstrādi 

5.1.nekustamam īpašumam „Misiņi”, kadastra Nr. ________,   

5.2.nekustamam īpašumam Riekstu iela 1A, kadastra Nr. ________,  

5.3.nekustamam īpašumam „Rūjas-1”, kadastra Nr. ________,  

5.4.nekustamam īpašumam Grantiņu iela 5, kadastra Nr. ________,  

5.5.nekustamam īpašumam Paleju iela 54, kadastra Nr. ________. 

6.Par adreses piešķiršanu un apgrūtinājuma noteikšanu (8 gab.). 

7.Par nosaukuma piešķiršanu. 

8.Par zemesgabala atdalīšanu un adreses piešķiršanu (2 gab.). 

9.Par nekustamā īpašuma lietošanas mērķi (21 gab.). 

10.Par zemes piekritību pašvaldībai (3 gab.). 

11.Par zemesgabala Priežu iela 8, kadastra apzīmējumu ________, platības precizēšanu. 

Daugavas iela 29, Mārupe, Mārupes novads, LV - 2167 

tālrunis: 67934695, fakss: 67149858, e-pasts: marupe.info@marupe.lv, www.marupe.lv 

reģ.Nr. 90000012827, konts: LV69UNLA0003011130405, AS “SEB banka”kods UNLALV2X 

 



2 
 

12.Par 2008.gada 24.septembra Mārupes pagasta padomes lēmuma Nr.11.1  (sēdes prot. Nr.15) 

precizēšanu. 

13.Par zemesgabala iegūšanu īpašumā (4 gab.). 

14.Par lauksaimniecībā izmantojamās zemes ierīkošanu meža teritorijā. 

15.Par 2013.gada 27.novembra Domes lēmuma Nr.8.6 (prot. Nr.9) atcelšanu. 

16.Par nekustamā īpašuma „Ikri” (kadastra Nr. ________), Mārupes novads, detālplānojuma 

izstrādes uzsākšanu. 

17.Par detālplānojuma nodošanu publiskajai apspriešanai nekustamajiem īpašumiem Lielā iela 94 

(kadastra Nr. ________), „Ziemcieši” (kadastra Nr. ________), Sildegu iela 12 (kadastra Nr. 

________), Sildegu iela 14 (kadastra Nr. ________), Sildegu iela 16 (kadastra Nr. ________), 

Sildegu iela 18 (kadastra Nr. ________), „Mežavēji” (kadastra Nr. ________), Mārupes novads.  

18.Par lokālplānojuma pilnveidošanu atbilstoši institūciju atzinumiem un publiskās apspriešanas 

rezultātiem teritorijai starp Ābolu ielu, Vienības gatvi un dzelzceļu Rīga – Jelgava. 

19.Par Mārupes novada attīstības programmas 2013.-2019.gadam rīcības plāna un investīciju 

plāna aktualizāciju 2015. – 2017.gadam. 

20.Par projekta „Eiropas standarta platuma dzelzceļa līnijas Rail Baltica Latvijas posma 

detalizēta tehniskā izpēte un ietekmes uz vidi novērtējums” piedāvāto variantu noraidīšanu 

Mārupes novada teritorijā. 

21.Par lokālplānojuma Jaunmārupes vasarnīcu teritorija „Mazcenas dārzi” teritorijas robežas 

paplašināšanu un darba uzdevuma Nr. ________ precizēšanu. 

22.Par detālplānojuma projekta precizēšanu atbilstoši izstrādes vadītāja atzinumam 

nekustamajam īpašumam „Zemieši” (kadastra Nr. ________), Mārupes novads.  

23.Par nekustamā īpašuma „Viesturi” (kadastra Nr. ________), Mārupes novads detālplānojuma 

projekta nodošanu publiskai apspriešanai un atzinumu saņemšanai. 

24.Par Veccīruļu ielas daļas, Grūdupu ielas daļas un Krēsliņu ielas daļas pieņemšanu dāvinājumā.  

25.Par Riekstu ielas daļas, Zemturu ielas daļas, Atvaru ielas daļas, Rožkalnu ielas daļas un Gaujas 

ielas daļas pieņemšanu dāvinājumā.  

26.Par apstrīdēto būvatļauju. 

 

Sociālās, izglītības, kultūras un sporta jautājumu komitejas iesniegtie lēmumprojekti: 

27.Par finansiālu atbalstu hokeja komandai „Mārupe”. 

28.Par finansiālu atbalstu sportistiem (5 gab.). 

29.Par atbalstu veselīga dzīvesveida veicināšanai (3 gab.). 

30.Par grozījumiem Mārupes novada Domes 2014.gada 10.septembra lēmumā Nr.3.2 

(ārkārt.sēdes prot.Nr.14). 

31.Par atbalsta piešķiršanu bērnu deju kolektīvam „Pērlītes”. 

32.Par atbalsta piešķiršanu deju grupai „Chill out”. 

33.Par atbalsta piešķiršanu ansamblim „Mazā sirds”. 

34.Par Mārupes novada Domes lēmumu atcelšanu. 

35.Par grozījumiem Mārupes novada Domes 2014.gada 30.aprīļa saistošajos noteikumos 

Nr.12/2014 „Par atbalsta sniegšanu juridiskām un fiziskām personām sporta un veselīga 

dzīvesveida veicināšanai Mārupes novadā”. 

36.Par grozījumiem Mārupes novada Domes 2010.gada 24.novembra saistošajos noteikumos 

Nr.31/2010 „Par kultūras un kultūrizglītības projektu  un radošo darbību atbalstu Mārupes 

novadā”. 

 

Finanšu komitejas iesniegtie lēmumprojekti: 

37.Par iepirkuma „Pašvaldības ēkas Pērses ielā 16A, Mārupē, rekonstrukcijas par pirmsskolas 

izglītības iestādi darbu veikšana” organizēšanu un iepirkuma komisijas izveidošanu. 

38.Par iepirkuma „Pirmsskolas izglītības iestādes būvdarbi Rožu ielā 35, Mārupē” organizēšanu 

un iepirkuma komisijas izveidošanu. 

39.Par pašvaldības budžetā ieskaitāmo nodokļu parādu un  ar tiem saistītās nokavējuma naudas 

dzēšanu (2 gab.). 

40.Par nekustamā īpašuma nodokļu atvieglojumu (2 gab.). 

41.Par Mārupes novada Domes 2014.gada 26.marta lēmuma Nr.28 (prot.Nr.5) precizēšanu. 



3 
 

42.Par saistošo noteikumu „Nekustamā īpašuma nodokļa atvieglojumu piešķiršanas kārtība 

Mārupē” apstiprināšanu. 

43.Par SIA „Ledus halle” iesnieguma izskatīšanu. 

44.Par Mārupes novada Domes pārstāvja dalību Latvijas Valsts Lūgšanu brokastīs. 

45.Par pašvaldības izglītības iestāžu izdevumu tāmju apstiprināšanu laika periodam no 2014.gada 

1.septembra līdz 2014.gada 31.decembrim un pašvaldības pirmsskolas izglītības iestāžu vidējo 

izmaksu apstiprināšanu pirmsskolas izglītības programmas izmaksai privātajai izglītības iestādei. 

46.Par pašvaldības rīkoto pasākumu – atkārtoto konkursu „Mārupes novada grafiskās zīmes 

ideja”. 

 

Vides un komunālo jautājumu komitejas iesniegtie lēmumprojekti: 

47.Par Mārupes novada Domes 2014.gada 6.augusta saistošajiem noteikumiem Nr.20 „Grozījumi 

Mārupes novada Domes 2010.gada 18.augusta saistošajos noteikumos Nr.11/2010 „Par nekustamo 

īpašumu uzturēšanu un sabiedrisko kārtību Mārupes novadā”. 

48.Par Mārupes novada Domes 2014.gada 6.augusta saistošajiem noteikumiem Nr.19 „Grozījumi 

Mārupes novada Domes 2010.gada 18.augusta saistošajos noteikumos Nr.23/2010 „Par rakšanas 

darbu veikšanu Mārupes novadā””. 

49.Par A/S „Mārupes komunālie pakalpojumi” aktualizētās komunālo notekūdeņu centralizētās 

savākšanas aglomerācijas apstiprināšanu. 

 

Domes priekšsēdētāja iesniegtie lēmumprojekti: 

50.Par A/S „Mārupes komunālie pakalpojumi” projekta „Ūdenssaimniecības pakalpojumu 

attīstība Mārupē, 4. kārta” turpmāku virzību. 

51.Par nekustamā īpašuma nodokļu atvieglojumu. 

52.Par Mārupes novada Domes 2014.gada 10.septembra lēmuma Nr.6 (ārkārt.sēdes prot.Nr.14) 

precizēšanu. 

53.Par grozījumiem Mārupes novada Domes 2014.gada 30.aprīļa lēmumā Nr.29 (prot.Nr.6).  

54.Par darba grupas izveidošanu nekustamā īpašuma Mazcenu alejā 37, Jaunmārupē, 

atsavināšanas lietderības izvērtēšanai. 

55.Par zemesgabala iegūšanu īpašumā (4 gab.). 

56.Par Jaunmārupes pamatskolas Interešu izglītības programmas „Video montāžas un audio 

ieraksta apstrādes pulciņš” saskaņošanu. 

57.Par atļauju pārdot zemesgabalu Mazcenu aleja 13, Jaunmārupē, uz nomaksu. 

58.Par iestāžu vadītāju kompetenču un darba rezultātu novērtēšanas komisijas izveidošanu. 

59.Par taksometru licences izsniegšanu pasažieru pārvadājumiem Mārupes novadā (6 gab.). 

60.Par atteikumu no kapitāla daļu pirmpirkuma tiesībām. 

Sēdes vadītājs M.Bojārs lūdz deputātu balsojumu par darba kārtību kopumā.. 

 

Atklāti balsojot ar   13 balsīm „par”  (M.Bojārs, L.Kadiģe, P. Pikše,  I. Dūduma, M.Bauda, N. 

Orleāns, J.Rušenieks, G. Vācietis, A.Mihailovs, R.Zeltīts, J. Lagzdkalns, A.Kirillovs, E.Jansons), 

(R.Freibergs uz Domes sēdi nav ieradies), (A.Puide Domes sēdi kavē, balsojumā par darba kārtību 

nepiedalās),  „pret”  nav,  „atturas”  nav, Mārupes novada Dome nolemj: 

 

Apstiprināt 2014.gada 29.oktobra  Domes sēdes darba kārtību. 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 



4 
 

 

 

Attīstības komitejas iesniegtie lēmumprojekti: 

 

1.1 

Par ielu nodibināšanu un nosaukuma piešķiršanu 

Ziņo komitejas vadītājs P.Pikše. 

 

Atklāti balsojot ar   14 balsīm „par”  (M.Bojārs, L.Kadiģe, P. Pikše,  I. Dūduma, M.Bauda, N. 

Orleāns, J.Rušenieks, G. Vācietis, A.Mihailovs, R.Zeltīts, J. Lagzdkalns, A.Puide, A.Kirillovs, 

E.Jansons), „pret”  nav,  „atturas”  nav, Mārupes novada Dome nolemj: 

 

Pieņemt lēmumu Nr.1.1 saskaņā ar pielikumu: 

1.Izveidot Mārupes novada Mārupes ciema teritorijā sekojošu ielu, piešķirot nosaukumu: 

Zemturu iela (posmā no Mārupītes gatves līdz Gaujas ielai) – 0,24 km garumā un 18 m platumā 

sarkanajās līnijās un savienot to ar esošo Zemturu ielu (posmā no Gaujas ielas līdz Mauriņu ielai )  0,3 

km garumā un 18 m platumā sarkanajās līnijās. 

 

1.2 

Par ielu nodibināšanu un nosaukuma piešķiršanu 

Ziņo komitejas vadītājs P.Pikše. 

 

Atklāti balsojot ar   12 balsīm „par”  (M.Bojārs, L.Kadiģe, P. Pikše,  I. Dūduma, M.Bauda, N. 

Orleāns, J.Rušenieks, G. Vācietis, A.Mihailovs, R.Zeltīts, J. Lagzdkalns, E.Jansons), (A.Kirillovs no 

sēdes telpas uz brīdi izgājis, balsojumā  par šo lēmumu nepiedalās),  „pret”  nav,  „atturas”  1 (A.Puide), 

Mārupes novada Dome nolemj: 

 

 Pieņemt lēmumu Nr.1.2 saskaņā ar pielikumu: 

1.Izveidot Mārupes novada Mārupes ciema teritorijā sekojošu ielu, piešķirot nosaukumu: 

Grūdupu iela  (posmā no Pededzes ielas līdz proj. ielai) – 0,73 km garumā un 18 m platumā 

sarkanajās līnijās. 

 

 

1.3 

Par ielu nodibināšanu un nosaukuma piešķiršanu 

Ziņo komitejas vadītājs P.Pikše. 

 

Atklāti balsojot ar   8  balsīm „par”  (M.Bojārs, L.Kadiģe, P. Pikše,  I. Dūduma, M.Bauda, 

J.Rušenieks, G. Vācietis, J. Lagzdkalns),  „pret”  nav,  „atturas”  6 (A.Puide, E.Jansons, N.Orleāns, 

A.Kirillovs, A.Mihailovs, R.Zeltīts), Mārupes novada Dome nolemj: 

 

 Pieņemt lēmumu Nr.1.3 saskaņā ar pielikumu: 

1.Izveidot Mārupes novada Mārupes ciema teritorijā sekojošu ielu, piešķirot nosaukumu: 

Krēsliņu iela  (posmā no Pededzes ielas līdz Lielai ielai) – 0,9 km garumā un 18 m platumā 

sarkanajās līnijās. 

 

2. 

Par Mārupes novada Domes 2014.gada 28.maija  

lēmuma Nr.11 (prot.Nr.8) atcelšanu 

Ziņo komitejas vadītājs P.Pikše. 

 

Atklāti balsojot ar   8  balsīm „par”  (M.Bojārs, L.Kadiģe,  A.Kirillovs, P. Pikše,  I. Dūduma, 

M.Bauda, G. Vācietis, J. Lagzdkalns),  „pret”  1 (J.Rušenieks),  „atturas”  5 (A.Puide, E.Jansons, 

N.Orleāns, A.Mihailovs, R.Zeltīts), Mārupes novada Dome nolemj: 

 



5 
 

Pieņemt lēmumu Nr.2 saskaņā ar pielikumu: 

1.Atcelt Mārupes novada Domes 2014.gada 28.maija lēmumu Nr.11 (sēdes prot.Nr.8) par 

detālplānojuma izstrādi. 

2.Izbeigt 2014. gada 26. jūnijā Mārupes novada Domes noslēgto līgumu Nr. ________  ar 

nekustamā īpašuma Paleju iela 54 (kadastra Nr. ________) īpašnieku  I.K., personas kods ________. 

3.Šo lēmumu viena mēneša laikā no tā spēkā stāšanās dienas var pārsūdzēt Administratīvajā 

rajona tiesā (Rīgā, Baldones iela 1A, LV – 1007). 

 

3.1 

Par zemes ierīcības projekta apstiprināšanu 

Ziņo komitejas vadītājs P.Pikše. 

 

Atklāti balsojot ar  13  balsīm „par”  (M.Bojārs, L.Kadiģe,  J.Rušenieks, P. Pikše,  M.Bauda, G. 

Vācietis, N.Orleāns, A.Mihailovs,  A.Puide, R.Zeltīts, J. Lagzdkalns, I.Dūduma, A.Kirillovs), „pret”  nav,   

„atturas”  1 (E.Jansons), Mārupes novada Dome nolemj: 

 

 Pieņemt lēmumu Nr.3.1 saskaņā ar pielikumu: 

1.Apstiprināt nekustamā īpašuma Pededzes iela 1, Mārupe, Mārupes novads, kadastra Nr. 

________, zemes ierīcības projektu kā galīgo. 

   2.Projektēto zemesgabalu platība var mainīties pēc zemes iemērīšanas dabā. 

  3.Šo lēmumu viena mēneša laikā no tā spēkā stāšanās dienas var pārsūdzēt Administratīvajā 

rajona tiesā (Rīgā, Baldones iela 1A, LV – 1007). 

 

3.2 

Par zemes ierīcības projekta apstiprināšanu 

Ziņo komitejas vadītājs P.Pikše. 

 

Atklāti balsojot ar  14  balsīm „par”  (M.Bojārs, L.Kadiģe,  J.Rušenieks, P. Pikše,  M.Bauda, G. 

Vācietis, N.Orleāns, A.Mihailovs,  A.Puide, E.Jansons, R.Zeltīts, J. Lagzdkalns, I.Dūduma, A.Kirillovs), 

„pret”  nav,   „atturas”  nav,  Mārupes novada Dome nolemj: 

 

 Pieņemt lēmumu Nr.3.2 saskaņā ar pielikumu: 

1.Apstiprināt nekustamā īpašuma Skuju iela 3, Jaunmārupe, Mārupes novads, kadastra Nr. 

________, zemes ierīcības projektu kā galīgo. 

   2.Projektēto zemesgabalu platība var mainīties pēc zemes iemērīšanas dabā. 

  3.Šo lēmumu viena mēneša laikā no tā spēkā stāšanās dienas var pārsūdzēt Administratīvajā 

rajona tiesā (Rīgā, Baldones iela 1A, LV – 1007). 

 

3.3 

Par zemes ierīcības projekta apstiprināšanu 

Ziņo komitejas vadītājs P.Pikše. 

 

Atklāti balsojot ar  14  balsīm „par”  (M.Bojārs, L.Kadiģe,  J.Rušenieks, P. Pikše,  M.Bauda, G. 

Vācietis, N.Orleāns, A.Mihailovs,  A.Puide, E.Jansons, R.Zeltīts, J. Lagzdkalns, I.Dūduma, A.Kirillovs), 

„pret”  nav,   „atturas”  nav,  Mārupes novada Dome nolemj: 

 

 Pieņemt lēmumu Nr.3.3 saskaņā ar pielikumu: 

1.Apstiprināt nekustamā īpašuma Zvirbuļu iela 2, Mārupe, Mārupes novads, kadastra Nr. 

________, zemes ierīcības projektu kā galīgo. 

   2.Projektēto zemesgabalu platība var mainīties pēc zemes iemērīšanas dabā. 

  3.Šo lēmumu viena mēneša laikā no tā spēkā stāšanās dienas var pārsūdzēt Administratīvajā 

rajona tiesā (Rīgā, Baldones iela 1A, LV – 1007). 

 

 

 

 



6 
 

3.4 

Par zemes ierīcības projekta apstiprināšanu 

Ziņo komitejas vadītājs P.Pikše. 

 

Atklāti balsojot ar  14  balsīm „par”  (M.Bojārs, L.Kadiģe,  J.Rušenieks, P. Pikše,  M.Bauda, G. 

Vācietis, N.Orleāns, A.Mihailovs,  A.Puide, E.Jansons, R.Zeltīts, J. Lagzdkalns, I.Dūduma, A.Kirillovs), 

„pret”  nav,   „atturas”  nav,  Mārupes novada Dome nolemj: 

 

 Pieņemt lēmumu Nr.3.4 saskaņā ar pielikumu: 

1.Apstiprināt nekustamā īpašuma „Rāznas”, Mārupes novads, kadastra Nr. ________, zemes 

ierīcības projektu kā galīgo. 

   2.Projektēto zemesgabalu platība var mainīties pēc zemes iemērīšanas dabā. 

  3.Šo lēmumu viena mēneša laikā no tā spēkā stāšanās dienas var pārsūdzēt Administratīvajā 

rajona tiesā (Rīgā, Baldones iela 1A, LV – 1007). 

 

4. 

Par 2014.gada 20.jūnija Mārupes novada Domes lēmuma Nr.1.2 

 (sēdes prot. Nr. 9) atcelšanu 

Ziņo komitejas vadītājs P.Pikše. 

 

Atklāti balsojot ar  14  balsīm „par”  (M.Bojārs, L.Kadiģe,  J.Rušenieks, P. Pikše,  M.Bauda, G. 

Vācietis, N.Orleāns, A.Mihailovs,  A.Puide, E.Jansons, R.Zeltīts, J. Lagzdkalns, I.Dūduma, A.Kirillovs), 

„pret”  nav,   „atturas”  nav,  Mārupes novada Dome nolemj: 

 

 Pieņemt lēmumu Nr.4 saskaņā ar pielikumu: 

1.Atcelt 2014.gada 20.jūnija Mārupes novada Domes lēmumu Nr. 1.2 (sēdes prot. Nr.9) „Par 

nekustamā īpašuma „Misiņi”, kadastra Nr. ________, zemes ierīcības projekta izstrādi”. 

2.Šo lēmumu viena mēneša laikā no tā spēkā stāšanās dienas var pārsūdzēt Administratīvajā 

rajona tiesā (Rīgā, Baldones iela 1A, LV – 1007). 

 

5.1 

Par nekustamā īpašuma „Misiņi”, kadastra Nr. ________,  

zemes ierīcības projekta izstrādi 

Ziņo komitejas vadītājs P.Pikše. 

 

Atklāti balsojot ar  14  balsīm „par”  (M.Bojārs, L.Kadiģe,  J.Rušenieks, P. Pikše,  M.Bauda, G. 

Vācietis, N.Orleāns, A.Mihailovs,  A.Puide, E.Jansons, R.Zeltīts, J. Lagzdkalns, I.Dūduma, A.Kirillovs), 

„pret”  nav,   „atturas”  nav,  Mārupes novada Dome nolemj: 

 

 Pieņemt lēmumu Nr.5.1 saskaņā ar pielikumu: 

1.Piekrist zemes ierīcības projekta izstrādei, atdalot no nekustamā īpašuma „Misiņi”, 1. zemes 

vienības ar kadastra apzīmējumu ________, trīs zemesgabalus ar platību ne mazāku par ________ha 

katru, platību precizējot pie robežu uzmērīšanas.  

2.Projekta grafiskās daļas izstrāde attiecībā uz kartogrāfiskā materiāla pamatni ir veicama pēc 

brīvas izvēles atbilstoši Latvijas Republikas Ministru kabineta 2011. gada 12. aprīļa noteikumu Nr. 288 

„Zemes ierīcības projekta izstrādes noteikumi” 38. punkta nosacījumiem. 

 3.Izstrādāto zemes ierīcības projektu saskaņot: 

- ar VSIA Zemkopības ministrijas nekustamie īpašumi, Republikas laukums 2, Rīga, LV-1981, 

tālr. 67027587; 

 - ar VZD Rīgas reģionālās nodaļas Rīgas rajona filiāli, Rīga, A.Puškina iela 14, tālr. 67038800; 

 - ar SIA „Mērniecības datu centrs”, Sarkandaugavas iela 26 k-8, Rīga, LV-1005, tālr. 67496833; 

- ar A/S „Sadales tīkli”, Šmerļa iela 1, Rīga, LV - 1160, tālr.80200403; 

- ar A/S „Mārupes komunālie pakalpojumi”, Viršu iela 6, Tīraine, Mārupes nov., tālr. 67915279. 

 4.Zemes ierīcības projekta sadalījuma skici, pirms zemes ierīcības projekta izstrādes,  saskaņot 

Mārupes novada Attīstības nodaļā un zemes ierīcības projektu iesniegt novada Domē apstiprināšanai. 



7 
 

 5.Šo lēmumu viena mēneša laikā no tā spēkā stāšanās dienas var pārsūdzēt Administratīvajā 

rajona tiesā (Rīgā, Baldones iela 1A, LV – 1007). 

 

5.2 

Par nekustamā īpašuma Riekstu iela 1A, kadastra Nr. ________,  

zemes ierīcības projekta izstrādi 

Ziņo komitejas vadītājs P.Pikše. 

 

Atklāti balsojot ar  14  balsīm „par”  (M.Bojārs, L.Kadiģe,  J.Rušenieks, P. Pikše,  M.Bauda, G. 

Vācietis, N.Orleāns, A.Mihailovs,  A.Puide, E.Jansons, R.Zeltīts, J. Lagzdkalns, I.Dūduma, A.Kirillovs), 

„pret”  nav,   „atturas”  nav,  Mārupes novada Dome nolemj: 

 

 Pieņemt lēmumu Nr.5.2 saskaņā ar pielikumu: 

1.Uzsākt zemes ierīcības projekta izstrādi, atdalot no nekustamā īpašuma Riekstu iela 1A, 

kadastra Nr. ________, Riekstu ielu -  ________ ha platībā, Zemturu ielu – ________ ha platībā, Atvaru 

ielu – ________ ha platībā, Rožkalnu iela  - ________ ha platībā un Gaujas iela – ________ ha platībā, 

platību precizējot pie robežu iemērīšanas.  

2.Projekta grafiskās daļas izstrāde attiecībā uz kartogrāfiskā materiāla pamatni ir veicama pēc 

brīvas izvēles atbilstoši Latvijas Republikas Ministru kabineta 2011. gada 12. aprīļa noteikumu Nr. 288 

„Zemes ierīcības projekta izstrādes noteikumi” 38. punkta nosacījumiem. 

3.Izstrādāto zemes ierīcības projektu saskaņot: 

- ar VZD Rīgas reģionālās nodaļas Rīgas rajona filiāli, Rīga, A.Puškina iela 14, tālr. 67038800; 

- ar SIA „Mērniecības datu centrs”, Sarkandaugavas iela 26 k-8, Rīga, LV-1005, tālr. 67496833; 

4.Zemes ierīcības projekta sadalījuma skici, pirms zemes ierīcības projekta izstrādes, saskaņot 

Mārupes novada Attīstības nodaļā un zemes ierīcības projektu iesniegt novada Domē apstiprināšanai. 

5.Zemes ierīcības projekta izstrādi finansēt no Mārupes novada pašvaldības budžeta līdzekļiem.  

6.Šo lēmumu viena mēneša laikā no tā spēkā stāšanās dienas var pārsūdzēt Administratīvajā 

rajona tiesā (Rīgā, Baldones iela 1A, LV – 1007). 

 

5.3 

Par nekustamā īpašuma „Rūjas-1”, kadastra Nr. ________,  

zemes ierīcības projekta izstrādi 

Ziņo komitejas vadītājs P.Pikše. 

 

Atklāti balsojot ar  14  balsīm „par”  (M.Bojārs, L.Kadiģe,  J.Rušenieks, P. Pikše,  M.Bauda, G. 

Vācietis, N.Orleāns, A.Mihailovs,  A.Puide, E.Jansons, R.Zeltīts, J. Lagzdkalns, I.Dūduma, A.Kirillovs), 

„pret”  nav,   „atturas”  nav,  Mārupes novada Dome nolemj: 

 

 Pieņemt lēmumu Nr.5.3 saskaņā ar pielikumu: 

1.Piekrist zemes ierīcības projekta izstrādei, atdalot no nekustamā īpašuma „Rūjas-1”, kadastra 

Nr. ________, zemesgabalu ________ ha platībā un koplietošanas ceļu apmēram ________ ha platībā, 

platību precizējot pie robežu uzmērīšanas.  

2.Projekta grafiskās daļas izstrāde attiecībā uz kartogrāfiskā materiāla pamatni ir veicama pēc 

brīvas izvēles atbilstoši Latvijas Republikas Ministru kabineta 2011.gada 12.aprīļa noteikumu Nr. 288 

„Zemes ierīcības projekta izstrādes noteikumi” 38. punkta nosacījumiem. 

 3.Izstrādāto zemes ierīcības projektu saskaņot: 

- ar VSIA Zemkopības ministrijas nekustamie īpašumi, Republikas laukums 2, Rīga, LV-1981, 

tālr. 67027587; 

 - ar VZD Rīgas reģionālās nodaļas Rīgas rajona filiāli, Rīga, A.Puškina iela 14, tālr. 67038800; 

 - ar SIA „Mērniecības datu centrs”, Sarkandaugavas iela 26 k-8, Rīga, LV-1005, tālr. 67496833; 

- ar A/S „Sadales tīkli”, Šmerļa iela 1, Rīga, LV - 1160, tālr.80200403; 

 4.Zemes ierīcības projekta sadalījuma skici pirms zemes ierīcības projekta izstrādes  saskaņot 

Mārupes novada Attīstības nodaļā un zemes ierīcības projektu iesniegt novada Domē apstiprināšanai. 

 5.Šo lēmumu viena mēneša laikā no tā spēkā stāšanās dienas var pārsūdzēt Administratīvajā 

rajona tiesā (Rīgā, Baldones iela 1A, LV – 1007). 

 



8 
 

5.4 

Par nekustamā īpašuma Grantiņu iela 5, kadastra Nr. ________,  

zemes ierīcības projekta izstrādi 

Ziņo komitejas vadītājs P.Pikše. 

 

Atklāti balsojot ar  14  balsīm „par”  (M.Bojārs, L.Kadiģe,  J.Rušenieks, P. Pikše,  M.Bauda, G. 

Vācietis, N.Orleāns, A.Mihailovs,  A.Puide, E.Jansons, R.Zeltīts, J. Lagzdkalns, I.Dūduma, A.Kirillovs), 

„pret”  nav,   „atturas”  nav,  Mārupes novada Dome nolemj: 

 

 Pieņemt lēmumu Nr.5.4 saskaņā ar pielikumu: 

1.Piekrist zemes ierīcības projekta izstrādei, atdalot no nekustamā īpašuma Grantiņu iela 5, 

kadastra Nr.________ divus zemesgabalus ar platību ne mazāku par ________ha katru un Grantiņu ielas 

daļu, platību precizējot pie robežu uzmērīšanas  

2.Projekta grafiskās daļas izstrāde attiecībā uz kartogrāfiskā materiāla pamatni ir veicama pēc 

brīvas izvēles atbilstoši Latvijas Republikas Ministru kabineta 2011.gada 12.aprīļa noteikumu Nr. 288 

„Zemes ierīcības projekta izstrādes noteikumi” 38. punkta nosacījumiem. 

3.Izstrādāto zemes ierīcības projektu saskaņot: 

- ar VSIA Zemkopības ministrijas nekustamie īpašumi, Republikas laukums 2, Rīga, LV-1981, 

tālr. 67027587; 

- ar VZD Rīgas reģionālās nodaļas Rīgas rajona filiāli, Rīga, A.Puškina iela 14, tālr. 67038800; 

- ar SIA „Mērniecības datu centrs”, Sarkandaugavas iela 26 k-8, Rīga, LV-1005, tālr. 67496833; 

-ar A/S „Mārupes komunālie pakalpojumi”, Viršu iela 6, Tīraine, Mārupes novads, LV- 2167, 

tālr.67915279. 

4. Zemes ierīcības projekta sadalījuma skici, pirms zemes ierīcības projekta izstrādes, saskaņot 

Mārupes novada Attīstības nodaļā un zemes ierīcības projektu iesniegt novada Domē apstiprināšanai. 

5.Šo lēmumu viena mēneša laikā no tā spēkā stāšanās dienas var pārsūdzēt Administratīvajā 

rajona tiesā (Rīgā, Baldones iela 1A, LV – 1007). 

 

5.5 

Par nekustamā īpašuma Paleju iela 54, kadastra Nr. ________,  

zemes ierīcības projekta izstrādi 

Ziņo komitejas vadītājs P.Pikše. 

 

Atklāti balsojot ar  9  balsīm „par”  (M.Bojārs, L.Kadiģe,  P. Pikše,  M.Bauda, G. Vācietis, 

A.Mihailovs,  J. Lagzdkalns, I.Dūduma, A.Kirillovs), „pret”  1 (J.Rušenieks),   „atturas”  4 (A.Puide, 

E.Jansons, R.Zeltīts, N.Orleāns),  Mārupes novada Dome nolemj: 

 

 Pieņemt lēmumu Nr.5. saskaņā ar pielikumu: 

1.Piekrist zemes ierīcības projekta izstrādei, sadalot nekustamo īpašumu Paleju iela 54, kadastra 

Nr. ________, divos atsevišķos zemes gabalos ar platību ne mazāku par ________ ha, platību precizējot 

pie robežu uzmērīšanas.  

2.Projekta grafiskās daļas izstrāde attiecībā uz kartogrāfiskā materiāla pamatni ir veicama pēc 

brīvas izvēles atbilstoši Latvijas Republikas Ministru kabineta 2011.gada 12.aprīļa noteikumu Nr. 288 

„Zemes ierīcības projekta izstrādes noteikumi” 38.punkta nosacījumiem. 

3.Izstrādāto zemes ierīcības projektu saskaņot: 

-ar VZD Rīgas reģionālās nodaļas Rīgas rajona filiāli, Rīga, A.Puškina iela 14, tālr. 67038800; 

-ar SIA „Mērniecības datu centrs”, Sarkandaugavas iela 26 k-8, Rīga, LV-1005, tālr. 67496833; 

-ar „Latvijas valsts ceļi” Rencēnu iela 1a,Rīga, LV – 1073, tālr. 67036461; 

-ar A/S  „Lattelekom”, Kleistu iela 5, tālr. 67055000;  

-ar A/S „Sadales tīkli”, Šmerļa iela 1, Rīga, LV - 1160, tālr.80200403; 

-ar A/S „Latvijas Gāze”, Vagonu 20, Rīga , tālr. 67369111; 

-ar A/S „Mārupes komunālie pakalpojumi”, Viršu iela 6, Tīraine, Mārupes novads, LV- 2167, 

tālr.67915279. 

4. Zemes ierīcības projekta sadalījuma skici, pirms zemes ierīcības projekta izstrādes, saskaņot 

Mārupes novada Attīstības nodaļā un zemes ierīcības projektu iesniegt novada Domē apstiprināšanai. 



9 
 

5.Šo lēmumu viena mēneša laikā no tā spēkā stāšanās dienas var pārsūdzēt Administratīvajā 

rajona tiesā (Rīgā, Baldones iela 1A, LV – 1007). 

 

6.1 

Par adreses piešķiršanu un apgrūtinājuma noteikšanu 

Ziņo komitejas vadītājs P.Pikše. 

 

Atklāti balsojot ar  13  balsīm „par”  (M.Bojārs, L.Kadiģe,  J.Rušenieks, P. Pikše,  M.Bauda, G. 

Vācietis, N.Orleāns, A.Mihailovs,  E.Jansons,  R.Zeltīts, J. Lagzdkalns, I.Dūduma, A.Kirillovs), „pret”  

nav,   „atturas”  1 (A.Puide), Mārupes novada Dome nolemj: 

 

 Pieņemt lēmumu Nr.6.1 saskaņā ar pielikumu: 

1.Piešķirt no nekustamā īpašuma Pededzes iela 1 atdalītajam zemesgabalam „Nr.2”, ________ha 

platībā, adresi Bebru iela 1A, Mārupe, Mārupes novads. 

2.Noteikt nekustamajam īpašumam Bebru iela 1A apgrūtinājumus: 

2.1.ekspluatācijas aizsargjoslas teritorija gar ielu vai ceļu – sarkanā līnija (kods 7312030100); 

2.2. ekspluatācijas aizsargjoslas teritorija gar elektrisko tīklu kabeļu līniju (kods 7312050201); 

2.3. ekspluatācijas aizsargjoslas teritorija ap elektrisko tīklu gaisvadu līniju pilsētās un ciemos ar 

nominālo spriegumu 330 kilovolti (kods 7312050603); 

2.4. ceļa servitūta teritorija (kods 7315030100). 

3.Lēmumu nosūtīt Valsts zemes dienestam piecu darba dienu laikā pēc lēmuma parakstīšanas. 

4.Šo lēmumu viena mēneša laikā no tā spēkā stāšanās dienas var pārsūdzēt Administratīvajā 

rajona tiesā (Rīgā, Baldones iela 1A, LV – 1007). 

 

6.2 

Par adreses piešķiršanu un apgrūtinājuma noteikšanu 

Ziņo komitejas vadītājs P.Pikše. 

 

Atklāti balsojot ar  13  balsīm „par”  (M.Bojārs, L.Kadiģe,  J.Rušenieks, P. Pikše,  M.Bauda, G. 

Vācietis, N.Orleāns, A.Mihailovs,  E.Jansons,  R.Zeltīts, J. Lagzdkalns, I.Dūduma, A.Kirillovs), „pret”  

nav,   „atturas”  1 (A.Puide), Mārupes novada Dome nolemj: 

 

 Pieņemt lēmumu Nr.6.2 saskaņā ar pielikumu: 

1.Apstiprināt paliekošajam zemesgabalam „Nr.1”, ________ha platībā, adresi Pededzes iela 1, 

Mārupe, Mārupes novads. 

2.Noteikt nekustamajam īpašumam Pededzes iela 1 apgrūtinājumus: 

2.1.ekspluatācijas aizsargjoslas teritorija gar ielu vai ceļu – sarkanā līnija (kods 7312030100); 

2.2.ekspluatācijas aizsargjoslas teritorija gar pazemes elektronisko sakaru tīklu līniju un kabeļu 

kanalizāciju (kods 7312040100); 

2.3.ekspluatācijas aizsargjoslas teritorija gar elektrisko tīklu kabeļu līniju (kods 7312050201); 

2.4.ekspluatācijas aizsargjoslas teritorija gar pašteces kanalizācijas vadu (kods 7312010300); 

2.5.ekspluatācijas aizsargjoslas teritorija ap elektrisko tīklu gaisvadu līniju pilsētās un ciemos ar 

nominālo spriegumu 110 kilovolti (kods 7312050602). 

3.Lēmumu nosūtīt Valsts zemes dienestam piecu darba dienu laikā pēc lēmuma parakstīšanas. 

4.Šo lēmumu viena mēneša laikā no tā spēkā stāšanās dienas var pārsūdzēt Administratīvajā 

rajona tiesā (Rīgā, Baldones iela 1A, LV – 1007). 

 

    6.3 

Par adreses piešķiršanu un apgrūtinājuma noteikšanu 

Ziņo komitejas vadītājs P.Pikše. 

 

Atklāti balsojot ar  13  balsīm „par”  (M.Bojārs, L.Kadiģe,  J.Rušenieks, P. Pikše,  M.Bauda, G. 

Vācietis, N.Orleāns, A.Mihailovs,  E.Jansons,  R.Zeltīts, J. Lagzdkalns, I.Dūduma, A.Kirillovs), „pret”  

nav,   „atturas”  1 (A.Puide), Mārupes novada Dome nolemj: 

 

 Pieņemt lēmumu Nr.6.3 saskaņā ar pielikumu: 



10 
 

1.Piešķirt no nekustamā īpašuma Skuju iela 3 atdalītajam zemesgabalam „Nr.2”, _____ ha platībā, 

adresi Skuju iela 3A, Jaunmārupe, Mārupes novads. 

2.Noteikt nekustamajam īpašumam Skuju iela 3A apgrūtinājumus: 

2.1 ekspluatācijas aizsargjoslas teritorija gar ielu vai ceļu – sarkanā līnija (kods 7312030100); 

2.2.ekspluatācijas aizsargjoslas teritorija ap elektrisko tīklu gaisvadu līniju pilsētās un ciemos ar 

nominālo spriegumu līdz 20 kilovoltiem (kods 7312050601); 

2.3.ekspluatācijas aizsargjoslas teritorija par gāzesvadu ar spiedienu līdz 0,4 megapaskāliem (kods 

7312080101). 

3.Lēmumu nosūtīt Valsts zemes dienestam piecu darba dienu laikā pēc lēmuma parakstīšanas. 

4. Šo lēmumu viena mēneša laikā no tā spēkā stāšanās dienas var pārsūdzēt Administratīvajā 

rajona tiesā (Rīgā, Baldones iela 1A, LV – 1007). 

 

6.4 

Par adreses piešķiršanu un apgrūtinājuma noteikšanu 

Ziņo komitejas vadītājs P.Pikše. 

 

Atklāti balsojot ar  13  balsīm „par”  (M.Bojārs, L.Kadiģe,  J.Rušenieks, P. Pikše,  M.Bauda, G. 

Vācietis, N.Orleāns, A.Mihailovs,  E.Jansons,  R.Zeltīts, J. Lagzdkalns, I.Dūduma, A.Kirillovs), „pret”  

nav,   „atturas”  1 (A.Puide), Mārupes novada Dome nolemj: 

 

 Pieņemt lēmumu Nr.6.4 saskaņā ar pielikumu: 

1.Apstiprināt paliekošajam zemesgabalam „Nr.1”, ____ ha platībā, adresi Skuju iela 3, 

Jaunmārupe, Mārupes novads. 

2.Noteikt nekustamajam īpašumam Skuju iela 3 apgrūtinājumus: 

2.1.ekspluatācijas aizsargjoslas teritorija gar ielu vai ceļu – sarkanā līnija (kods 7312030100); 

2.2.ekspluatācijas aizsargjoslas teritorija ap elektrisko tīklu gaisvadu līniju pilsētās un ciemos ar 

nominālo spriegumu līdz 20 kilovoltiem (kods 7312050601); 

2.3.ekspluatācijas aizsargjoslas teritorija par gāzesvadu ar spiedienu līdz 0,4 megapaskāliem 

(kods 7312080101). 

3.Lēmumu nosūtīt Valsts zemes dienestam piecu darba dienu laikā pēc lēmuma parakstīšanas. 

4. Šo lēmumu viena mēneša laikā no tā spēkā stāšanās dienas var pārsūdzēt Administratīvajā 

rajona tiesā (Rīgā, Baldones iela 1A, LV – 1007). 

 

6.5 

Par adreses piešķiršanu un apgrūtinājuma noteikšanu 

Ziņo komitejas vadītājs P.Pikše. 

 

Atklāti balsojot ar  13  balsīm „par”  (M.Bojārs, L.Kadiģe,  J.Rušenieks, P. Pikše,  M.Bauda, G. 

Vācietis, N.Orleāns, A.Mihailovs,  E.Jansons,  R.Zeltīts, J. Lagzdkalns, I.Dūduma, A.Kirillovs), „pret”  

nav,   „atturas”  1 (A.Puide), Mārupes novada Dome nolemj: 

 

 Pieņemt lēmumu Nr.6.5 saskaņā ar pielikumu: 

1.Piešķirt no nekustamā īpašuma Zvirbuļu iela 2 atdalītajam zemesgabalam „Nr.2”, ____ ha 

platībā,  un t. sk. saimniecības ēkai ar kadastra apzīmējumu ____, adresi Lielā iela 52, Mārupe, Mārupes 

novads. 

2.Noteikt nekustamajam īpašumam Lielā iela 52 apgrūtinājumus: 

2.1. ekspluatācijas aizsargjoslas teritorija gar ielu vai ceļu – sarkanā līnija (kods 7312030100); 

2.2. ūdensnotekas (ūdensteču regulēta posma un speciāli raktas gultnes), kā arī uz tās esošas 

hidrotehniskas būves un ierīces ekspluatācijas aizsargjoslas teritorija lauksaimniecībā izmantojamās 

zemēs (kods 7311041000); 

2.3 ekspluatācijas aizsargjoslas teritorija gar elektrisko tīklu kabeļu līniju (kods 7312050201); 

2.4.ekspluatācijas aizsargjoslas teritorija gar gāzesvadu ar spiedienu līdz 0,4 megapaskāliem (kods 

7312080101); 

2.5.ekspluatācijas aizsargjoslas teritorija gar pašteces kanalizācijas vadu (kods 7312010300); 

2.6.ekspluatācijas aizsargjoslas teritorija ap ūdensvadu, kas atrodas līdz 2 metru dziļumam (kods 

73120101010). 



11 
 

3.Lēmumu nosūtīt Valsts zemes dienestam piecu darba dienu laikā pēc lēmuma parakstīšanas. 

4.Šo lēmumu viena mēneša laikā no tā spēkā stāšanās dienas var pārsūdzēt Administratīvajā 

rajona tiesā (Rīgā, Baldones iela 1A, LV – 1007). 

 

6.6 

Par adreses piešķiršanu un apgrūtinājuma noteikšanu 

Ziņo komitejas vadītājs P.Pikše. 

 

Atklāti balsojot ar  13  balsīm „par”  (M.Bojārs, L.Kadiģe,  J.Rušenieks, P. Pikše,  M.Bauda, G. 

Vācietis, N.Orleāns, A.Mihailovs,  E.Jansons,  R.Zeltīts, J. Lagzdkalns, I.Dūduma, A.Kirillovs), „pret”  

nav,   „atturas”  1 (A.Puide), Mārupes novada Dome nolemj: 

 

 Pieņemt lēmumu Nr.6.6 saskaņā ar pielikumu: 

1.Apstiprināt paliekošajam zemesgabalam „Nr.1”, ____ ha platībā, adresi Zvirbuļu iela 2, Mārupe, 

Mārupes novads. 

2.Noteikt nekustamajam īpašumam Zvirbuļu iela 2 apgrūtinājumus: 

2.1. ekspluatācijas aizsargjoslas teritorija gar ielu vai ceļu – sarkanā līnija (kods 7312030100); 

2.2. ūdensnotekas (ūdensteču regulēta posma un speciāli raktas gultnes), kā arī uz tās esošas 

hidrotehniskas būves un ierīces ekspluatācijas aizsargjoslas teritorija lauksaimniecībā izmantojamās 

zemēs (kods 7311041000); 

2.3. ekspluatācijas aizsargjoslas teritorija gar pazemes elektronisko sakaru tīklu līniju un kabeļu 

kanalizāciju (kods 7312040100); 

2.4. ekspluatācijas aizsargjoslas teritorija gar gāzesvadu ar spiedienu līdz 0,4 megapaskāliem 

(kods 7312080101); 

2.5. ekspluatācijas aizsargjoslas teritorija ap ūdensvadu, kas atrodas līdz 2 metru dziļumam 

(kods73120101010). 

3.Lēmumu nosūtīt Valsts zemes dienestam piecu darba dienu laikā pēc lēmuma parakstīšanas. 

4.Šo lēmumu viena mēneša laikā no tā spēkā stāšanās dienas var pārsūdzēt Administratīvajā 

rajona tiesā (Rīgā, Baldones iela 1A, LV – 1007). 

 

6.7 

Par adreses piešķiršanu un apgrūtinājuma noteikšanu 

Ziņo komitejas vadītājs P.Pikše. 

 

Atklāti balsojot ar  13  balsīm „par”  (M.Bojārs, L.Kadiģe,  J.Rušenieks, P. Pikše,  M.Bauda, G. 

Vācietis, N.Orleāns, A.Mihailovs,  E.Jansons,  R.Zeltīts, J. Lagzdkalns, I.Dūduma, A.Kirillovs), „pret”  

nav,   „atturas”  1 (A.Puide), Mārupes novada Dome nolemj: 

 

 Pieņemt lēmumu Nr.6.7 saskaņā ar pielikumu: 

1.Piešķirt no nekustamā īpašuma „Rāznas” atdalītajam zemesgabalam „Nr.1”, ____ ha platībā, 

adresi „Mārmalas”, Mārupes novads. 

2.Noteikt nekustamajam īpašumam „Mārmalas” apgrūtinājumus: 

2.1.ekspluatācijas aizsargjoslas teritorija gar ielu vai ceļu – sarkanā līnija (kods 7312030100). 

3.Lēmumu nosūtīt Valsts zemes dienestam piecu darba dienu laikā pēc lēmuma parakstīšanas. 

4.Šo lēmumu viena mēneša laikā no tā spēkā stāšanās dienas var pārsūdzēt Administratīvajā 

rajona tiesā (Rīgā, Baldones iela 1A, LV – 1007). 

 

6.8 

Par adreses piešķiršanu un apgrūtinājuma noteikšanu 

Ziņo komitejas vadītājs P.Pikše. 

 

Atklāti balsojot ar  13  balsīm „par”  (M.Bojārs, L.Kadiģe,  J.Rušenieks, P. Pikše,  M.Bauda, G. 

Vācietis, N.Orleāns, A.Mihailovs,  E.Jansons,  R.Zeltīts, J. Lagzdkalns, I.Dūduma, A.Kirillovs), „pret”  

nav,   „atturas”  1 (A.Puide), Mārupes novada Dome nolemj: 

 

 Pieņemt lēmumu Nr.6.8 saskaņā ar pielikumu: 



12 
 

1.Apstiprināt paliekošajam zemesgabalam „Nr.2”,  ____ha platībā, adresi „Rāznas”, Mārupes 

novads. 

2.Noteikt nekustamajam īpašumam „Rāznas” apgrūtinājumus: 

2.1.ekspluatācijas aizsargjoslas teritorija gar ielu vai ceļu – sarkanā līnija (kods 7312030100). 

3.Lēmumu nosūtīt Valsts zemes dienestam piecu darba dienu laikā pēc lēmuma parakstīšanas. 

4.Šo lēmumu viena mēneša laikā no tā spēkā stāšanās dienas var pārsūdzēt Administratīvajā 

rajona tiesā (Rīgā, Baldones iela 1A, LV – 1007). 

 

7. 

Par nosaukuma piešķiršanu 

Ziņo komitejas vadītājs P.Pikše. 

 

Atklāti balsojot ar  14  balsīm „par”  (M.Bojārs, L.Kadiģe,  J.Rušenieks, P. Pikše,  M.Bauda, G. 

Vācietis, N.Orleāns, A.Mihailovs,  A.Puide, E.Jansons,  R.Zeltīts, J. Lagzdkalns, I.Dūduma, A.Kirillovs), 

„pret”  nav,   „atturas”  nav,  Mārupes novada Dome nolemj: 

 

 Pieņemt lēmumu Nr7 saskaņā ar pielikumu: 

1.Piešķirt  no nekustamā īpašuma Skuju iela 3 atdalītajam zemes gabalam „Nr.3” - ____ ha 

platībā, nosaukumu Skuju iela, Jaunmārupe, Mārupes novads. 

2.Noteikt nekustamajam īpašumam Skuju ielai apgrūtinājumus: 

2.1.ekspluatācijas aizsargjoslas teritorija gar ielu vai ceļu – sarkanā līnija (kods 7312030100). 

3.Lēmumu nosūtīt Valsts zemes dienestam piecu darba dienu laikā pēc lēmuma parakstīšanas. 

4.Šo lēmumu viena mēneša laikā no tā spēkā stāšanās dienas var pārsūdzēt Administratīvajā 

rajona tiesā (Rīgā, Baldones iela 1A, LV – 1007). 

 

8.1 

Par zemesgabala atdalīšanu un adreses piešķiršanu 

Ziņo komitejas vadītājs P.Pikše. 

 

Atklāti balsojot ar  14  balsīm „par”  (M.Bojārs, L.Kadiģe,  J.Rušenieks, P. Pikše,  M.Bauda, G. 

Vācietis, N.Orleāns, A.Mihailovs,  A.Puide, E.Jansons,  R.Zeltīts, J. Lagzdkalns, I.Dūduma, A.Kirillovs), 

„pret”  nav,   „atturas”  nav,  Mārupes novada Dome nolemj: 

 

 Pieņemt lēmumu Nr.8.1 saskaņā ar pielikumu: 

1.Atdalīt no nekustamā īpašuma „Mazstraumes”, kadastra Nr. ____, otro zemes vienību ar 

kadastra apzīmējumu ____ un piešķirt adresi „Lielstraumes”, Mārupes novads. 

2.Lēmumu nosūtīt Valsts zemes dienestam piecu darba dienu laikā pēc lēmuma parakstīšanas. 

3.Šo lēmumu viena mēneša laikā no tā spēkā stāšanās dienas var pārsūdzēt Administratīvajā 

rajona tiesā (Rīgā, Baldones iela 1A, LV – 1007). 

 

8.2 

Par zemesgabala atdalīšanu un adreses piešķiršanu 

Ziņo komitejas vadītājs P.Pikše. 

 

Atklāti balsojot ar  14  balsīm „par”  (M.Bojārs, L.Kadiģe,  J.Rušenieks, P. Pikše,  M.Bauda, G. 

Vācietis, N.Orleāns, A.Mihailovs,  A.Puide, E.Jansons,  R.Zeltīts, J. Lagzdkalns, I.Dūduma, A.Kirillovs), 

„pret”  nav,   „atturas”  nav,  Mārupes novada Dome nolemj: 

 

 Pieņemt lēmumu Nr.8.2 saskaņā ar pielikumu: 

1.Atdalīt no nekustamā īpašuma „Birzuļi”, kadastra Nr. ____, otro zemes vienību ar kadastra 

apzīmējumu ____ un piešķirt adresi „Buras”, Mārupes novads. 

2.Lēmumu nosūtīt Valsts zemes dienestam piecu darba dienu laikā pēc lēmuma parakstīšanas. 

3.Šo lēmumu viena mēneša laikā no tā spēkā stāšanās dienas var pārsūdzēt Administratīvajā 

rajona tiesā (Rīgā, Baldones iela 1A, LV – 1007). 

 

 



13 
 

9.1 

Par nekustamā īpašuma lietošanas mērķi 

Ziņo komitejas vadītājs P.Pikše. 

 

Atklāti balsojot ar  14  balsīm „par”  (M.Bojārs, L.Kadiģe,  J.Rušenieks, P. Pikše,  M.Bauda, G. 

Vācietis, N.Orleāns, A.Mihailovs,  A.Puide, E.Jansons,  R.Zeltīts, J. Lagzdkalns, I.Dūduma, A.Kirillovs), 

„pret”  nav,   „atturas”  nav,  Mārupes novada Dome nolemj: 

 

 Pieņemt lēmumu Nr.9.1 saskaņā ar pielikumu: 

1.Mainīt nekustamajam īpašumam „Smaidas”, Mārupes novadā, ____ ha platībā, zemes 

lietošanas mērķi uz neapgūtu individuālo dzīvojamo māju apbūves zemi (kods 0600). 

2.Šo lēmumu viena mēneša laikā no tā spēkā stāšanās dienas var pārsūdzēt Administratīvajā 

rajona tiesā (Rīgā, Baldones iela 1A, LV – 1007). 

 

9.2 

Par nekustamā īpašuma lietošanas mērķi 

Ziņo komitejas vadītājs P.Pikše. 

 

Atklāti balsojot ar  14  balsīm „par”  (M.Bojārs, L.Kadiģe,  J.Rušenieks, P. Pikše,  M.Bauda, G. 

Vācietis, N.Orleāns, A.Mihailovs,  A.Puide, E.Jansons,  R.Zeltīts, J. Lagzdkalns, I.Dūduma, A.Kirillovs), 

„pret”  nav,   „atturas”  nav,  Mārupes novada Dome nolemj: 

 

 Pieņemt lēmumu Nr.9.2 saskaņā ar pielikumu: 

1.Mainīt nekustamajam īpašumam Laimdotas iela 20, Mārupē, Mārupes novadā, ____ ha 

platībā,  zemes lietošanas mērķi uz neapgūtu individuālo dzīvojamo māju apbūves zemi (kods 0600). 

2.Šo lēmumu viena mēneša laikā no tā spēkā stāšanās dienas var pārsūdzēt Administratīvajā 

rajona tiesā (Rīgā, Baldones iela 1A, LV – 1007). 

 

9.3 

Par nekustamā īpašuma lietošanas mērķi 

Ziņo komitejas vadītājs P.Pikše. 

 

Atklāti balsojot ar  14  balsīm „par”  (M.Bojārs, L.Kadiģe,  J.Rušenieks, P. Pikše,  M.Bauda, G. 

Vācietis, N.Orleāns, A.Mihailovs,  A.Puide, E.Jansons,  R.Zeltīts, J. Lagzdkalns, I.Dūduma, A.Kirillovs), 

„pret”  nav,   „atturas”  nav,  Mārupes novada Dome nolemj: 

 

 Pieņemt lēmumu Nr.9.3 saskaņā ar pielikumu: 

1.Mainīt nekustamajam īpašumam Laimdotas iela 20A, Mārupē,  Mārupes novadā, ____ ha 

platībā  zemes lietošanas mērķi uz neapgūtu individuālo dzīvojamo māju apbūves zemi (kods 0600). 

2.Šo lēmumu viena mēneša laikā no tā spēkā stāšanās dienas var pārsūdzēt Administratīvajā 

rajona tiesā (Rīgā, Baldones iela 1A, LV – 1007). 

 

9.4 

Par nekustamā īpašuma lietošanas mērķi 

Ziņo komitejas vadītājs P.Pikše. 

 

Atklāti balsojot ar  14  balsīm „par”  (M.Bojārs, L.Kadiģe,  J.Rušenieks, P. Pikše,  M.Bauda, G. 

Vācietis, N.Orleāns, A.Mihailovs,  A.Puide, E.Jansons,  R.Zeltīts, J. Lagzdkalns, I.Dūduma, A.Kirillovs), 

„pret”  nav,   „atturas”  nav,  Mārupes novada Dome nolemj: 

 

 Pieņemt lēmumu Nr.9.4 saskaņā ar pielikumu: 

1.Noteikt nekustamajam īpašumam Lielā iela 105, Mārupe, Mārupes novads, ____ ha platībā, 

zemes lietošanas mērķi – individuālo dzīvojamo māju apbūve (kods 0601). 

2.Šo lēmumu viena mēneša laikā no tā spēkā stāšanās dienas var pārsūdzēt Administratīvajā 

rajona tiesā (Rīgā, Baldones iela 1A, LV – 1007). 



14 
 

9.5 

Par nekustamā īpašuma lietošanas mērķi 

Ziņo komitejas vadītājs P.Pikše. 

 

Atklāti balsojot ar  14  balsīm „par”  (M.Bojārs, L.Kadiģe,  J.Rušenieks, P. Pikše,  M.Bauda, G. 

Vācietis, N.Orleāns, A.Mihailovs,  A.Puide, E.Jansons,  R.Zeltīts, J. Lagzdkalns, I.Dūduma, A.Kirillovs), 

„pret”  nav,   „atturas”  nav,  Mārupes novada Dome nolemj: 

 

 Pieņemt lēmumu Nr.9.5 saskaņā ar pielikumu: 

1.Noteikt nekustamajam īpašumam Lielā iela 107, Mārupe, Mārupes novads, ____ ha platībā, 

zemes lietošanas mērķi – individuālo dzīvojamo māju apbūve (kods 0601). 

2.Šo lēmumu viena mēneša laikā no tā spēkā stāšanās dienas var pārsūdzēt Administratīvajā 

rajona tiesā (Rīgā, Baldones iela 1A, LV – 1007). 

 

9.6 

Par nekustamā īpašuma lietošanas mērķi 

Ziņo komitejas vadītājs P.Pikše. 

 

Atklāti balsojot ar  14  balsīm „par”  (M.Bojārs, L.Kadiģe,  J.Rušenieks, P. Pikše,  M.Bauda, G. 

Vācietis, N.Orleāns, A.Mihailovs,  A.Puide, E.Jansons,  R.Zeltīts, J. Lagzdkalns, I.Dūduma, A.Kirillovs), 

„pret”  nav,   „atturas”  nav,  Mārupes novada Dome nolemj: 

 

 Pieņemt lēmumu Nr.9.6 saskaņā ar pielikumu: 

1.Noteikt nekustamajam īpašumam Lielā iela 109, Mārupe, Mārupes novads, ____ha platībā, 

zemes lietošanas mērķi – individuālo dzīvojamo māju apbūve (kods 0601). 

2.Šo lēmumu viena mēneša laikā no tā spēkā stāšanās dienas var pārsūdzēt Administratīvajā 

rajona tiesā (Rīgā, Baldones iela 1A, LV – 1007). 

 

9.7 

Par nekustamā īpašuma lietošanas mērķi 

Ziņo komitejas vadītājs P.Pikše. 

 

Atklāti balsojot ar  14  balsīm „par”  (M.Bojārs, L.Kadiģe,  J.Rušenieks, P. Pikše,  M.Bauda, G. 

Vācietis, N.Orleāns, A.Mihailovs,  A.Puide, E.Jansons,  R.Zeltīts, J. Lagzdkalns, I.Dūduma, A.Kirillovs), 

„pret”  nav,   „atturas”  nav,  Mārupes novada Dome nolemj: 

 

 Pieņemt lēmumu Nr.9.7 saskaņā ar pielikumu: 

1.Noteikt nekustamajam īpašumam Lielā iela 111, Mārupe, Mārupes novads, ____ha platībā, 

zemes lietošanas mērķi – individuālo dzīvojamo māju apbūve (kods 0601). 

2.Šo lēmumu viena mēneša laikā no tā spēkā stāšanās dienas var pārsūdzēt Administratīvajā 

rajona tiesā (Rīgā, Baldones iela 1A, LV – 1007). 

 

9.8 

Par nekustamā īpašuma lietošanas mērķi 

Ziņo komitejas vadītājs P.Pikše. 

 

Atklāti balsojot ar  14  balsīm „par”  (M.Bojārs, L.Kadiģe,  J.Rušenieks, P. Pikše,  M.Bauda, G. 

Vācietis, N.Orleāns, A.Mihailovs,  A.Puide, E.Jansons,  R.Zeltīts, J. Lagzdkalns, I.Dūduma, A.Kirillovs), 

„pret”  nav,   „atturas”  nav,  Mārupes novada Dome nolemj: 

 

 Pieņemt lēmumu Nr.9.8 saskaņā ar pielikumu: 

1.Noteikt nekustamajam īpašumam Grūdupu iela 14, Mārupe, Mārupes novads, ____ ha platībā, 

zemes lietošanas mērķi – individuālo dzīvojamo māju apbūve (kods 0601). 

2.Šo lēmumu viena mēneša laikā no tā spēkā stāšanās dienas var pārsūdzēt Administratīvajā 

rajona tiesā (Rīgā, Baldones iela 1A, LV – 1007). 



15 
 

 

9.9 

Par nekustamā īpašuma lietošanas mērķi 

Ziņo komitejas vadītājs P.Pikše. 

 

Atklāti balsojot ar  14  balsīm „par”  (M.Bojārs, L.Kadiģe,  J.Rušenieks, P. Pikše,  M.Bauda, G. 

Vācietis, N.Orleāns, A.Mihailovs,  A.Puide, E.Jansons,  R.Zeltīts, J. Lagzdkalns, I.Dūduma, A.Kirillovs), 

„pret”  nav,   „atturas”  nav,  Mārupes novada Dome nolemj: 

 

 Pieņemt lēmumu Nr.9.9 saskaņā ar pielikumu: 

1.Noteikt nekustamajam īpašumam Liliju iela 53, Mārupe, Mārupes novads, ____ ha platībā, 

zemes lietošanas mērķi – individuālo dzīvojamo māju apbūve (kods 0601). 

2.Šo lēmumu viena mēneša laikā no tā spēkā stāšanās dienas var pārsūdzēt Administratīvajā 

rajona tiesā (Rīgā, Baldones iela 1A, LV – 1007). 

 

9.10 

Par nekustamā īpašuma lietošanas mērķi 

Ziņo komitejas vadītājs P.Pikše. 

 

Atklāti balsojot ar  14  balsīm „par”  (M.Bojārs, L.Kadiģe,  J.Rušenieks, P. Pikše,  M.Bauda, G. 

Vācietis, N.Orleāns, A.Mihailovs,  A.Puide, E.Jansons,  R.Zeltīts, J. Lagzdkalns, I.Dūduma, A.Kirillovs), 

„pret”  nav,   „atturas”  nav,  Mārupes novada Dome nolemj: 

 

 Pieņemt lēmumu Nr.9.10 saskaņā ar pielikumu: 

1.Noteikt nekustamajam īpašumam Liliju iela 87A, Mārupe, Mārupes novads, ____ ha platībā, 

zemes lietošanas mērķi – individuālo dzīvojamo māju apbūve (kods 0601). 

2.Šo lēmumu viena mēneša laikā no tā spēkā stāšanās dienas var pārsūdzēt Administratīvajā 

rajona tiesā (Rīgā, Baldones iela 1A, LV – 1007). 

 

9.11 

Par nekustamā īpašuma lietošanas mērķi 

Ziņo komitejas vadītājs P.Pikše. 

 

Atklāti balsojot ar  14  balsīm „par”  (M.Bojārs, L.Kadiģe,  J.Rušenieks, P. Pikše,  M.Bauda, G. 

Vācietis, N.Orleāns, A.Mihailovs,  A.Puide, E.Jansons,  R.Zeltīts, J. Lagzdkalns, I.Dūduma, A.Kirillovs), 

„pret”  nav,   „atturas”  nav,  Mārupes novada Dome nolemj: 

 

 Pieņemt lēmumu Nr.9.11 saskaņā ar pielikumu: 

1.Noteikt nekustamajam īpašumam „Mārmalas”, Mārupes novads, ____ ha platībā, zemes 

lietošanas mērķi – zeme, uz kuras galvenā saimnieciskā darbība ir lauksaimniecība (kods 0101). 

2.Šo lēmumu viena mēneša laikā no tā spēkā stāšanās dienas var pārsūdzēt Administratīvajā 

rajona tiesā (Rīgā, Baldones iela 1A, LV – 1007). 

 

9.12 

Par nekustamā īpašuma lietošanas mērķi 

Ziņo komitejas vadītājs P.Pikše. 

 

Atklāti balsojot ar  14  balsīm „par”  (M.Bojārs, L.Kadiģe,  J.Rušenieks, P. Pikše,  M.Bauda, G. 

Vācietis, N.Orleāns, A.Mihailovs,  A.Puide, E.Jansons,  R.Zeltīts, J. Lagzdkalns, I.Dūduma, A.Kirillovs), 

„pret”  nav,   „atturas”  nav,  Mārupes novada Dome nolemj: 

 

 Pieņemt lēmumu Nr.9.12 saskaņā ar pielikumu: 

1.Atstāt spēkā nekustamajam īpašumam „Rāznas”, Mārupes novadā, ____ha platībā, zemes 

lietošanas mērķi - zeme, uz kuras galvenā saimnieciskā darbība ir lauksaimniecība (kods 0101). 



16 
 

2.Šo lēmumu viena mēneša laikā no tā spēkā stāšanās dienas var pārsūdzēt Administratīvajā 

rajona tiesā (Rīgā, Baldones iela 1A, LV – 1007). 

 

9.13 

Par nekustamā īpašuma lietošanas mērķi 

Ziņo komitejas vadītājs P.Pikše. 

 

Atklāti balsojot ar  14  balsīm „par”  (M.Bojārs, L.Kadiģe,  J.Rušenieks, P. Pikše,  M.Bauda, G. 

Vācietis, N.Orleāns, A.Mihailovs,  E.Jansons,  A.Puide, R.Zeltīts, J. Lagzdkalns, I.Dūduma, A.Kirillovs), 

„pret”  nav,   „atturas”  nav, Mārupes novada Dome nolemj: 

 

 Pieņemt lēmumu Nr.9.13 saskaņā ar pielikumu: 

1.Noteikt nekustamajam īpašumam Bebru iela 1A, Mārupe, Mārupes novads, ____ ha platībā, 

zemes lietošanas mērķi – individuālo dzīvojamo māju apbūve (kods 0601). 

2.Šo lēmumu viena mēneša laikā no tā spēkā stāšanās dienas var pārsūdzēt Administratīvajā 

rajona tiesā (Rīgā, Baldones iela 1A, LV – 1007). 

 

9.14 

Par nekustamā īpašuma lietošanas mērķi 

Ziņo komitejas vadītājs P.Pikše. 

 

Atklāti balsojot ar  14  balsīm „par”  (M.Bojārs, L.Kadiģe,  J.Rušenieks, P. Pikše,  M.Bauda, G. 

Vācietis, N.Orleāns, A.Mihailovs,  A.Puide, E.Jansons,  R.Zeltīts, J. Lagzdkalns, I.Dūduma, A.Kirillovs), 

„pret”  nav,   „atturas”  nav,  Mārupes novada Dome nolemj: 

 

 Pieņemt lēmumu Nr.9.14 saskaņā ar pielikumu: 

1.Noteikt nekustamajam īpašumam Skuju iela 3A, Jaunmārupe, Mārupes novads, ____ ha 

platībā, zemes lietošanas mērķi – individuālo dzīvojamo māju apbūve (kods 0601). 

2.Šo lēmumu viena mēneša laikā no tā spēkā stāšanās dienas var pārsūdzēt Administratīvajā 

rajona tiesā (Rīgā, Baldones iela 1A, LV – 1007). 

 

9.15 

Par nekustamā īpašuma lietošanas mērķi 

Ziņo komitejas vadītājs P.Pikše. 

 

Atklāti balsojot ar  14  balsīm „par”  (M.Bojārs, L.Kadiģe,  J.Rušenieks, P. Pikše,  M.Bauda, G. 

Vācietis, N.Orleāns, A.Mihailovs,  A.Puide, E.Jansons,  R.Zeltīts, J. Lagzdkalns, I.Dūduma, A.Kirillovs), 

„pret”  nav,   „atturas”  nav,  Mārupes novada Dome nolemj: 

 

 Pieņemt lēmumu Nr.9.15 saskaņā ar pielikumu: 

1.Atstāt spēkā nekustamajam īpašumam Skuju iela 3, Jaunmārupē, Mārupes novadā, zemes 

lietošanas mērķi – individuālo dzīvojamo māju apbūve (kods 0601). 

2.Šo lēmumu viena mēneša laikā no tā spēkā stāšanās dienas var pārsūdzēt Administratīvajā 

rajona tiesā (Rīgā, Baldones iela 1A, LV – 1007). 

 

9.16 

Par nekustamā īpašuma lietošanas mērķi 

Ziņo komitejas vadītājs P.Pikše. 

 

Atklāti balsojot ar  14  balsīm „par”  (M.Bojārs, L.Kadiģe,  J.Rušenieks, P. Pikše,  M.Bauda, G. 

Vācietis, N.Orleāns, A.Mihailovs,  A.Puide, E.Jansons,  R.Zeltīts, J. Lagzdkalns, I.Dūduma, A.Kirillovs), 

„pret”  nav,   „atturas”  nav,  Mārupes novada Dome nolemj: 

 

 Pieņemt lēmumu Nr.9.16 saskaņā ar pielikumu: 



17 
 

1.Noteikt nekustamajam īpašumam Skuju iela, Jaunmārupe, Mārupes novads, ____ ha platībā, 

zemes lietošanas mērķi – zeme dzelzceļa infrastruktūras zemes nodalījuma joslā un ceļu zemes 

nodalījuma joslā. (kods 1101). 

2.Šo lēmumu viena mēneša laikā no tā spēkā stāšanās dienas var pārsūdzēt Administratīvajā 

rajona tiesā (Rīgā, Baldones iela 1A, LV – 1007). 

 

9.17 

Par nekustamā īpašuma lietošanas mērķi 

Ziņo komitejas vadītājs P.Pikše. 

 

Atklāti balsojot ar  13  balsīm „par”  (M.Bojārs, L.Kadiģe,  J.Rušenieks, P. Pikše,  M.Bauda, G. 

Vācietis, N.Orleāns, A.Mihailovs,  , E.Jansons,  R.Zeltīts, J. Lagzdkalns, I.Dūduma, A.Kirillovs), „pret”  

nav,   „atturas”  1 (A.Puide),  Mārupes novada Dome nolemj: 

 

 Pieņemt lēmumu Nr.9.17 saskaņā ar pielikumu: 

1.Noteikt nekustamā īpašuma „Starptautiskā lidosta „Rīga”” (kadastra Nr. ____) zemes vienības 

daļai ar kadastra apzīmējumu ____, ____ ha platībā, lietošanas mērķi – dzelzceļa staciju, autoostu, civilo 

lidostu un upju ostu apbūve (kods 1103) 

2.Šo lēmumu viena mēneša laikā no tā spēkā stāšanās dienas var pārsūdzēt Administratīvajā 

rajona tiesā (Rīgā, Baldones iela 1A, LV – 1007). 

 

9.18 

Par nekustamā īpašuma lietošanas mērķi 

Ziņo komitejas vadītājs P.Pikše. 

 

Atklāti balsojot ar  14  balsīm „par”  (M.Bojārs, L.Kadiģe,  J.Rušenieks, P. Pikše,  M.Bauda, G. 

Vācietis, N.Orleāns, A.Mihailovs,  A.Puide, E.Jansons,  R.Zeltīts, J. Lagzdkalns, I.Dūduma, A.Kirillovs), 

„pret”  nav,   „atturas”  nav,  Mārupes novada Dome nolemj: 

 

 Pieņemt lēmumu Nr.9.18 saskaņā ar pielikumu: 

1.Noteikt nekustamajam īpašumam Lielā iela 52, Mārupe, Mārupes novads, ____ ha platībā, 

zemes lietošanas mērķi – individuālo dzīvojamo māju apbūve (kods 0601). 

2.Šo lēmumu viena mēneša laikā no tā spēkā stāšanās dienas var pārsūdzēt Administratīvajā 

rajona tiesā (Rīgā, Baldones iela 1A, LV – 1007). 

 

9.19 

Par nekustamā īpašuma lietošanas mērķi 

Ziņo komitejas vadītājs P.Pikše. 

 

Atklāti balsojot ar  14  balsīm „par”  (M.Bojārs, L.Kadiģe,  J.Rušenieks, P. Pikše,  M.Bauda, G. 

Vācietis, N.Orleāns, A.Mihailovs,  A.Puide, E.Jansons,  R.Zeltīts, J. Lagzdkalns, I.Dūduma, A.Kirillovs), 

„pret”  nav,   „atturas”  nav,  Mārupes novada Dome nolemj: 

 

Pieņemt lēmumu Nr.9.19 saskaņā ar pielikumu: 

1.Atstāt spēkā nekustamajam īpašumam Zvirbuļu iela 2, Mārupē, Mārupes novadā, zemes 

lietošanas mērķi – individuālo dzīvojamo māju apbūve( kods 0601). 

2. Šo lēmumu viena mēneša laikā no tā spēkā stāšanās dienas var pārsūdzēt Administratīvajā 

rajona tiesā (Rīgā, Baldones iela 1A, LV – 1007). 

 

9.20 

Par nekustamā īpašuma lietošanas mērķi 

Ziņo komitejas vadītājs P.Pikše. 

 



18 
 

Atklāti balsojot ar  14  balsīm „par”  (M.Bojārs, L.Kadiģe,  J.Rušenieks, P. Pikše,  M.Bauda, G. 

Vācietis, N.Orleāns, A.Mihailovs,  A.Puide, E.Jansons,  R.Zeltīts, J. Lagzdkalns, I.Dūduma, A.Kirillovs), 

„pret”  nav,   „atturas”  nav,  Mārupes novada Dome nolemj: 

 

 Pieņemt lēmumu Nr.9.20 saskaņā ar pielikumu: 

1.Noteikt nekustamajam īpašumam „Lielstraumes”, Mārupes novads, ____ ha platībā, zemes 

lietošanas mērķi – zeme, uz kuras galvenā saimnieciskā darbība ir lauksaimniecība (kods 0101). 

2.Šo lēmumu viena mēneša laikā no tā spēkā stāšanās dienas var pārsūdzēt Administratīvajā 

rajona tiesā (Rīgā, Baldones iela 1A, LV – 1007). 

 

9.21 

Par nekustamā īpašuma lietošanas mērķi 

Ziņo komitejas vadītājs P.Pikše. 

 

Atklāti balsojot ar  14  balsīm „par”  (M.Bojārs, L.Kadiģe,  J.Rušenieks, P. Pikše,  M.Bauda, G. 

Vācietis, N.Orleāns, A.Mihailovs,  A.Puide, E.Jansons,  R.Zeltīts, J. Lagzdkalns, I.Dūduma, A.Kirillovs), 

„pret”  nav,   „atturas”  nav,  Mārupes novada Dome nolemj: 

 

 Pieņemt lēmumu Nr.9.21 saskaņā ar pielikumu: 

1.Noteikt nekustamajam īpašumam „Buras”, Mārupes novads, ____ ha platībā, zemes lietošanas 

mērķi – zeme, uz kuras galvenā saimnieciskā darbība ir lauksaimniecība (kods 0101). 

2.Šo lēmumu viena mēneša laikā no tā spēkā stāšanās dienas var pārsūdzēt Administratīvajā 

rajona tiesā (Rīgā, Baldones iela 1A, LV – 1007). 

 

10.1 

Par zemes piekritību pašvaldībai 

Ziņo komitejas vadītājs P.Pikše. 

 

Atklāti balsojot ar  14  balsīm „par”  (M.Bojārs, L.Kadiģe,  J.Rušenieks, P. Pikše,  M.Bauda, G. 

Vācietis, N.Orleāns, A.Mihailovs,  A.Puide, E.Jansons,  R.Zeltīts, J. Lagzdkalns, I.Dūduma, A.Kirillovs), 

„pret”  nav,   „atturas”  nav,  Mārupes novada Dome nolemj: 

 

 Pieņemt lēmumu Nr.10.1 saskaņā ar pielikumu: 

1.Noteikt, ka apbūvētais zemesgabals Jelgavas ceļš 4, Tīrainē, Mārupes novadā, ar kadastra Nr. 

____, ____ha platībā, ir piekritīga pašvaldībai.  

2.Uzdot Mārupes novada Domes izpilddirektoram ne vēlāk kā līdz 2014. gada 31. decembrim 

nodrošināt īpašuma tiesību uz zemesgabalu Jelgavas ceļš 4, Tīraine, Mārupes novads, ar kadastra Nr. 

____, ____ha platībā, reģistrēšanu zemesgrāmatā uz pašvaldības vārda.  

3.Uzdot Mārupes novada Domes izpilddirektoram slēgt nomas līgumus ar J.D., I.K.,  M.T., K.T. 

un N.D.. 

4.Lēmuma norakstu nosūtīt J.D., I.K.,  M.T., K.T. un N.D.. 

5.Lēmums sēdes protokola pielikumā uz vienas lapas (pielikums Nr.10.1). 

 

10.2 

Par zemes piekritību pašvaldībai 

Ziņo komitejas vadītājs P.Pikše. 

 

Atklāti balsojot ar  14  balsīm „par”  (M.Bojārs, L.Kadiģe,  J.Rušenieks, P. Pikše,  M.Bauda, G. 

Vācietis, N.Orleāns, A.Mihailovs,  A.Puide, E.Jansons,  R.Zeltīts, J. Lagzdkalns, I.Dūduma, A.Kirillovs), 

„pret”  nav,   „atturas”  nav,  Mārupes novada Dome nolemj: 

 

 Pieņemt lēmumu Nr.10.2 saskaņā ar pielikumu: 

1.Noteikt, ka zemesgabals d/s „Mazcena Nr.86”, kadastra Nr. ____, ____ ha platībā, ir piekritīgs 

pašvaldībai. 



19 
 

2.Uzdot Mārupes novada Domes izpilddirektoram ne vēlāk kā līdz 2014.gada 31.decembrim 

nodrošināt īpašuma tiesību uz zemesgabalu d/s „Mazcena Nr.86”, kadastra Nr. ____, ____ ha platībā, 

reģistrēšanu zemesgrāmatā uz pašvaldības vārda.  

3.Uzdot Mārupes novada Domes izpilddirektoram slēgt nomas līgumu S.J. personas kods ____. 

4.Lēmuma norakstu nosūtīt S.J., personas kods ____. 

 

10.3 

Par zemes piekritību pašvaldībai 

Ziņo komitejas vadītājs P.Pikše. 

 

Atklāti balsojot ar  14  balsīm „par”  (M.Bojārs, L.Kadiģe,  J.Rušenieks, P. Pikše,  M.Bauda, G. 

Vācietis, N.Orleāns, A.Mihailovs,  A.Puide, E.Jansons,  R.Zeltīts, J. Lagzdkalns, I.Dūduma, A.Kirillovs), 

„pret”  nav,   „atturas”  nav,  Mārupes novada Dome nolemj: 

 

 Pieņemt lēmumu Nr.10.3 saskaņā ar pielikumu: 

1.Noteikt, ka nekustamā īpašuma „Mazcena” zemes vienība ar kadastra apzīmējumu ____, ____ 

ha platībā, un zemes vienība ar kadastra apzīmējumu ____, ____ha platībā, ir piekritīga pašvaldībai un ir 

ierakstāma uz pašvaldības vārda. 

2.Uzdot Mārupes novada Domes izpilddirektoram ne vēlāk kā līdz 2015.gada 31.decembrim 

nodrošināt īpašuma tiesību uz zemesgabalu  „Mazcena ”, kadastra Nr. ____, ____ ha platībā, 

reģistrēšanu zemesgrāmatā uz pašvaldības vārda.  

 

11. 

Par zemesgabala Priežu iela 8, kadastra apzīmējumu ____, 

 platības precizēšanu 

Ziņo komitejas vadītājs P.Pikše. 

 

Atklāti balsojot ar  14  balsīm „par”  (M.Bojārs, L.Kadiģe,  J.Rušenieks, P. Pikše,  M.Bauda, G. 

Vācietis, N.Orleāns, A.Mihailovs,  A.Puide, E.Jansons,  R.Zeltīts, J. Lagzdkalns, I.Dūduma, A.Kirillovs), 

„pret”  nav,   „atturas”  nav,  Mārupes novada Dome nolemj: 

 

 Pieņemt lēmumu Nr.11 saskaņā ar pielikumu: 

Precizēt zemesgabala Priežu iela 8, Jaunmārupē, Mārupes novadā, kopplatību no ____ha uz  

____ ha. 

 

12. 

Par 2008.gada 24.septembra Mārupes pagasta padomes lēmuma Nr.11.1  

(sēdes prot. Nr.15) precizēšanu 

Ziņo komitejas vadītājs P.Pikše. 

 

Atklāti balsojot ar  13  balsīm „par”  (M.Bojārs, L.Kadiģe,  J.Rušenieks, P. Pikše,  M.Bauda, G. 

Vācietis, N.Orleāns, A.Mihailovs,  E.Jansons,  R.Zeltīts, J. Lagzdkalns, I.Dūduma, A.Kirillovs), „pret”  

nav,   „atturas”  1 (A.Puide),  Mārupes novada Dome nolemj: 

 

 Pieņemt lēmumu Nr.12 saskaņā ar pielikumu: 

1. Izteikt 2008.gada 24. septembra Mārupes pagasta padomes lēmumu Nr.11.1 (sēdes prot. Nr.15)  

šādā redakcijā: 

1.N.K. zemes  - Mārupes pagastā, „Dziļumi”, kadastra Nr. ____, ____ ha platībā, lietošanas 

tiesības izbeigušās ar 2006.gada 1.septembri. 

2.Atzīt, ka zeme „Dziļumi”, kadastra Nr. ____,   ____ ha platībā, ir pašvaldībai piekritīgā zeme. 

 

13.1 

Par zemesgabala iegūšanu īpašumā 

Ziņo komitejas vadītājs P.Pikše. 

 



20 
 

Atklāti balsojot ar  9  balsīm „par” (M.Bojārs, L.Kadiģe, P. Pikše, J. Lagzdkalns, I. Dūduma, M. 

Bauda, A. Kirillovs, A. Mihailovs, G.Vācietis), (A.Puide no sēdes telpas uz brīdi izgājis, tādēļ balsojumā 

par šo lēmumu nepiedalās), „pret” nav, „atturas” 4 (N. Orleāns, R.Zeltīts, E.Jansons, J.Rušenieks), 

Mārupes novada Dome nolemj: 

 

 Pieņemt lēmumu Nr.13.1 saskaņā ar pielikumu: 

Apstiprināt izziņu par „Zemesgabala iegūšanu īpašumā” saskaņā ar Pielikumu. 

 

13.2 

Par zemesgabala iegūšanu īpašumā 

Ziņo komitejas vadītājs P.Pikše. 

 

Atklāti balsojot ar  9  balsīm „par” (M.Bojārs, L.Kadiģe, P. Pikše, J. Lagzdkalns, I. Dūduma, M. 

Bauda, A. Kirillovs, A. Mihailovs, G.Vācietis), (A.Puide no sēdes telpas uz brīdi izgājis, tādēļ balsojumā 

par šo lēmumu nepiedalās), „pret” nav, „atturas”  4  (N. Orleāns, R.Zeltīts, E.Jansons, J.Rušenieks), 

Mārupes novada Dome nolemj: 

 

 Pieņemt lēmumu Nr.13.2 saskaņā ar pielikumu: 

Apstiprināt izziņu par „Zemesgabala iegūšanu īpašumā” saskaņā ar Pielikumu. 

 

13.3 

Par zemesgabala iegūšanu īpašumā 

Ziņo komitejas vadītājs P.Pikše. 

 

Atklāti balsojot ar 11  balsīm „par” (M.Bojārs, L.Kadiģe, P. Pikše, J. Lagzdkalns, I. Dūduma, M. 

Bauda, A. Kirillovs, A. Mihailovs, G.Vācietis, R.Zeltīts, E.Jansons), (A.Puide no sēdes telpas uz brīdi 

izgājis, tādēļ balsojumā par šo lēmumu nepiedalās), „pret” nav, „atturas”  2  (N. Orleāns, J.Rušenieks), 

Mārupes novada Dome nolemj: 

 

 Pieņemt lēmumu Nr.13.3 saskaņā ar pielikumu: 

Apstiprināt izziņu par „Zemesgabala iegūšanu īpašumā” saskaņā ar Pielikumu. 

 

13.4 

Par zemesgabala iegūšanu īpašumā 

Ziņo komitejas vadītājs P.Pikše. 

 

Atklāti balsojot ar  9  balsīm „par” (M.Bojārs, L.Kadiģe, P. Pikše, J. Lagzdkalns, I. Dūduma, M. 

Bauda, A. Kirillovs, A. Mihailovs, G.Vācietis), (A.Puide no sēdes telpas uz brīdi izgājis, tādēļ balsojumā 

par šo lēmumu nepiedalās), „pret” nav, „atturas” 4 (N. Orleāns, R.Zeltīts, E.Jansons, J.Rušenieks), 

Mārupes novada Dome nolemj: 

 

 Pieņemt lēmumu Nr.13.4 saskaņā ar pielikumu: 

Apstiprināt izziņu par „Zemesgabala iegūšanu īpašumā” saskaņā ar Pielikumu. 

 

14. 

Par lauksaimniecībā izmantojamās zemes ierīkošanu meža teritorijā 

Ziņo komitejas vadītājs P.Pikše. 

 

Atklāti balsojot ar  14  balsīm „par”  (M.Bojārs, L.Kadiģe,  J.Rušenieks, P. Pikše,  M.Bauda, G. 

Vācietis, N.Orleāns, A.Mihailovs,  A.Puide, E.Jansons,  R.Zeltīts, J. Lagzdkalns, I.Dūduma, A.Kirillovs), 

„pret”  nav,   „atturas”  nav,  Mārupes novada Dome nolemj: 

 

 Pieņemt lēmumu Nr.14 saskaņā ar pielikumu: 

1. Atļaut lauksaimniecībā izmantojamās zemes ierīkošanu mežā, īpašumā „Mazie rūķīši”, 

Mārupes novadā, kadastra apzīmējumu ____ , ____ ha platībā. Atļauja derīga uz 3 gadiem. 



21 
 

2. Šo lēmumu viena mēneša laikā no tā spēkā stāšanās dienas var pārsūdzēt 

Administratīvajā rajona tiesā (Rīgā, Baldones iela 1A, LV – 1007). 

 

15. 

Par 2013.gada 27.novembra Domes lēmuma Nr.8.6 (prot. Nr.9) atcelšanu  

Ziņo komitejas vadītājs P.Pikše. 

 

Atklāti balsojot ar  11  balsīm „par”  (M.Bojārs, L.Kadiģe,  J.Rušenieks, P. Pikše,  M.Bauda, G. 

Vācietis, A.Mihailovs,  E.Jansons,  J. Lagzdkalns, I.Dūduma, A.Kirillovs), „pret”  nav,   „atturas”  3 

(N.Orleāns, R.Zeltīts, A.Puide),  Mārupes novada Dome nolemj: 

 

 Pieņemt lēmumu Nr.15 saskaņā ar pielikumu: 

1. Atcelt Mārupes novada Domes 2013.gada 27.novembra Domes lēmumu Nr.8.6 (sēdes 

prot. Nr.9) par detālplānojuma izstrādes uzsākšanu. 

2. Izbeigt 2013.gada 16.decembrī noslēgto līgumu Nr. ____ par detālplānojuma izstrādi un 

finansēšanu ar nekustamā īpašuma „Mauriņi” (zemes vienības kadastra apzīmējums Nr. ____) 

īpašniekiem A.B., personas kods ____,  un I.P., personas kods ____. 

3. Šo lēmumu viena mēneša laikā no tā spēkā stāšanās dienas var pārsūdzēt 

Administratīvajā rajona tiesā (Rīgā, Baldones iela 1A, LV – 1007). 

 

16. 

Par nekustamā īpašuma „Ikri” (kadastra Nr. ____),  

Mārupes novads, detālplānojuma izstrādes uzsākšanu 

Ziņo komitejas vadītājs P.Pikše. 

 

Atklāti balsojot ar  14  balsīm „par”  (M.Bojārs, L.Kadiģe,  J.Rušenieks, P. Pikše,  M.Bauda, G. 

Vācietis, N.Orleāns, A.Mihailovs,  A.Puide, E.Jansons,  R.Zeltīts, J. Lagzdkalns, I.Dūduma, A.Kirillovs), 

„pret”  nav,   „atturas”  nav,  Mārupes novada Dome nolemj: 

 

 Pieņemt lēmumu Nr.16 saskaņā ar pielikumu: 

1.Uzsākt detālplānojuma izstrādi nekustamā īpašuma  „Ikri”, kadastra Nr. ____, Mārupes 

novads, teritorijā.  

 2.Apstiprināt detālplānojuma darba uzdevumu Nr. ____. 

 3.Par detālplānojuma izstrādes vadītāju apstiprināt Attīstības nodaļas vadītāju.  

 4.Mārupes novada Domes izpilddirektoram slēgt līgumu ar nekustamā īpašuma „Ikri”, kadastra 

Nr. ____, Mārupes novads, īpašnieku H.P., personas kods ____, saskaņā ar pielikumu. 

5 Šo lēmumu viena mēneša laikā no tā spēkā stāšanās dienas var pārsūdzēt Administratīvajā 

rajona tiesā (Rīgā, Baldones iela 1A, LV – 1007). 

 

17. 

Par detālplānojuma nodošanu publiskajai apspriešanai 

nekustamajiem īpašumiem Lielā iela 94 (kadastra Nr. ____), „Ziemcieši” (kadastra Nr. ____), 

Sildegu iela 12 (kadastra Nr. ____), Sildegu iela 14 (kadastra Nr. ____), Sildegu iela 16 (kadastra 

Nr. ____), Sildegu iela 18 (kadastra Nr. ____), „Mežavēji” (kadastra Nr. ____), Mārupes novads  

Ziņo komitejas vadītājs P.Pikše. 

 

Atklāti balsojot ar  14  balsīm „par”  (M.Bojārs, L.Kadiģe,  J.Rušenieks, P. Pikše,  M.Bauda, G. 

Vācietis, N.Orleāns, A.Mihailovs,  A.Puide, E.Jansons,  R.Zeltīts, J. Lagzdkalns, I.Dūduma, A.Kirillovs), 

„pret”  nav,   „atturas”  nav,  Mārupes novada Dome nolemj: 

 

 Pieņemt lēmumu Nr.17 saskaņā ar pielikumu: 

1.Nodot nekustamo īpašumu Lielā iela 94 (kadastra Nr. ____), „Ziemcieši” (kadastra Nr. ____), 

Sildegu iela 12 (kadastra Nr. ____), Sildegu iela 14 (kadastra Nr. ____), Sildegu iela 16 (kadastra Nr. 

____), Sildegu iela 18 (kadastra Nr. ____), „Mežavēji” (kadastra Nr. ____), Mārupes novads, 

detālplānojuma projektu publiskajai apspriešanai un atzinumu saņemšanai. 

2.Noteikt publiskās apspriešanas termiņu četras nedēļas. 



22 
 

18. 

Par lokālplānojuma pilnveidošanu atbilstoši institūciju atzinumiem un publiskās apspriešanas 

rezultātiem teritorijai starp Ābolu ielu, Vienības gatvi un dzelzceļu Rīga - Jelgava 

Ziņo komitejas vadītājs P.Pikše. 

 

Atklāti balsojot ar  14  balsīm „par”  (M.Bojārs, L.Kadiģe,  J.Rušenieks, P. Pikše,  M.Bauda, G. 

Vācietis, N.Orleāns, A.Mihailovs,  A.Puide, E.Jansons,  R.Zeltīts, J. Lagzdkalns, I.Dūduma, A.Kirillovs), 

„pret”  nav,   „atturas”  nav,  Mārupes novada Dome nolemj: 

 

 Pieņemt lēmumu Nr.18 saskaņā ar pielikumu: 

Nodot lokālplānojuma redakciju teritorijai starp Ābolu ielu, Vienības gatvi un dzelzceļu Rīga – 

Jelgava pilnveidošanai atbilstoši institūciju atzinumiem un publiskās apspriešanas rezultātiem. 

 

19. 

Par Mārupes novada attīstības programmas 2013.-2019.gadam rīcības plāna un investīciju plāna 

aktualizāciju 2015. – 2017. gadam 

Ziņo komitejas vadītājs P.Pikše. 

 

Atklāti balsojot ar 14  balsīm „par” (M.Bojārs, L.Kadiģe, P. Pikše, J. Lagzdkalns, I. Dūduma, M. 

Bauda, A. Kirillovs, A. Mihailovs, A. Puide, N. Orleāns, R.Zeltīts, E.Jansons, J.Rušenieks, G.Vācietis), 

„pret”  nav, „atturas” nav, Mārupes novada Dome nolemj: 

 

 Pieņemt lēmumu Nr.19 saskaņā ar pielikumu: 

1. Izveidot darba grupu Mārupes novada attīstības programmas 2013.-2019.gadam rīcības 

plāna un investīciju plāna aktualizācijai 2015.– 2017.gadam šādā sastāvā: 

Darba grupas vadītāja: Ilze Krēmere, Attīstības nodaļas vadītāja; 

Darba grupas locekļi:    Pēteris Pikše, Attīstības komitejas vadītājs; 

Līga Kadiģe, Domes priekšsēdētāja vietniece, Sociālo, izglītības, kultūras un sporta jautājumu 

komitejas vadītāja; 

Mārtiņš Bojārs, Domes priekšsēdētājs, Finanšu komitejas vadītājs; 

Jānis Rušenieks, Vides un komunālo jautājumu komitejas vadītājs; 

Ira Dūduma, Mārupes novada kultūras nama vadītāja, deputāte; 

Laima Levanoviča, Finanšu un grāmatvedības nodaļas vadītāja; 

 Andris Puide, Domes deputāts; 

Edgars Jansons, Domes deputāts; 

Normunds Čiževskis, Attīstības nodaļas Uzņēmējdarbības attīstības konsultants; 

 Zane Zvejniece, Attīstības nodaļas projektu vadītāja; 

Juris Ivanovs, A/S  „Mārupes komunālie pakalpojumi” valdes loceklis. 

 

Darba grupas sekretāre: Solvita Upmane, Attīstības nodaļas projektu koordinatore. 

2. Darba grupai līdz šī gada 10.decembrim aktualizēt Mārupes novada attīstības 

programmas 2013.-2019.gadam rīcības plānu un investīciju plānu 2015. – 2017.gadam. 

 

20. 

Par projekta „Eiropas standarta platuma dzelzceļa līnijas Rail Baltica Latvijas posma detalizēta 

tehniskā izpēte un ietekmes uz vidi novērtējums” piedāvāto variantu noraidīšanu Mārupes novada 

teritorijā 

Ziņo komitejas vadītājs P.Pikše. 

 

Atklāti balsojot ar 14  balsīm „par” (M.Bojārs, L.Kadiģe, P. Pikše, J. Lagzdkalns, I. Dūduma, M. 

Bauda, A. Kirillovs, A. Mihailovs, A. Puide, N. Orleāns, R.Zeltīts, E.Jansons, J.Rušenieks, G.Vācietis), 

„pret”  nav, „atturas” nav, Mārupes novada Dome nolemj: 

 

 Pieņemt lēmumu Nr.20 saskaņā ar pielikumu: 



23 
 

1. Noraidīt projekta „Eiropas standarta platuma dzelzceļa līnijas Rail Baltica Latvijas 

posma detalizēta tehniskā izpēte un ietekmes uz vidi novērtējums” piedāvātos Rail Baltica divus 

trasējuma variantus Mārupes novada teritorijā. 

2. Lēmumu nosūtīt PS „RB Latvija”  un Latvijas Republikas Satiksmes ministrijai. 

 

     21. 

Par lokālplānojuma Jaunmārupes vasarnīcu teritorija „Mazcenas dārzi” teritorijas 

robežas paplašināšanu un darba uzdevuma Nr. ____ precizēšanu 

Ziņo komitejas vadītājs P.Pikše. 

 

Atklāti balsojot ar  14  balsīm „par”  (M.Bojārs, L.Kadiģe,  J.Rušenieks, P. Pikše,  M.Bauda, G. 

Vācietis, N.Orleāns, A.Mihailovs,  A.Puide, E.Jansons,  R.Zeltīts, J. Lagzdkalns, I.Dūduma, A.Kirillovs), 

„pret”  nav,   „atturas”  nav,  Mārupes novada Dome nolemj: 

 

Pieņemt lēmumu Nr.21 saskaņā ar pielikumu: 

1. Apstiprināt lokālplānojuma Jaunmārupes vasarnīcu teritorijai „Mazcenas dārzi” 

teritorijas robežu paplašināšanu, iekļaujot nekustamos īpašumus „Dūjas” (kad. Nr.  ____) un „Rītavēji” 

(kad. Nr. ____), saskaņā ar pielikumu. 

2. Apstiprināt papildināto darba uzdevumu Nr. ____ (apstiprināts ar Mārupes novada 

Domes 2013.gada 18.decembra lēmumu Nr.10, prot. Nr.10). 

3. Atkārtoti pieprasīt nosacījumus lokālplānojuma izstrādei no VAS „Latvijas valsts ceļi”. 

4. Izmantot turpmākam darbam no Valsts vides dienests Lielrīgas reģionālā vides pārvalde, 

VAS „Latvijas valsts ceļi”, Veselības inspekcija, Valsts Zemes dienesta Rīgas reģionālās nodaļas, VAS 

„Starptautiskā lidosta Rīga”, SIA „Latvenergo”, Valsts ugunsdzēsības un glābšanas dienests, VAS 

„Latvijas dzelzceļš”, Valsts meža dienests, Dabas aizsardzības pārvalde, Rīgas plānošanas reģions, 

Civilās aviācijas aģentūra saņemtos nosacījumus lokālplānojuma Jaunmārupes vasarnīcu teritorijai 

„Mazcenas dārzi” izstrādes procesā, nepieprasot tos no jauna.  

 

22. 

Par detālplānojuma projekta precizēšanu atbilstoši izstrādes vadītāja atzinumam nekustamajam 

īpašumam „Zemieši” (kadastra Nr. ____), Mārupes novads  

Ziņo komitejas vadītājs P.Pikše. 

 

Atklāti balsojot ar  14  balsīm „par”  (M.Bojārs, L.Kadiģe,  J.Rušenieks, P. Pikše,  M.Bauda, G. 

Vācietis, N.Orleāns, A.Mihailovs,  A.Puide, E.Jansons,  R.Zeltīts, J. Lagzdkalns, I.Dūduma, A.Kirillovs), 

„pret”  nav,   „atturas”  nav,  Mārupes novada Dome nolemj: 

 

 Pieņemt lēmumu Nr.22 saskaņā ar pielikumu: 

Nodot nekustamā īpašuma „Zemieši” (kadastra Nr. ____), Mārupes novads, detālplānojuma 

projektu precizēšanai atbilstoši izstrādes vadītāja atzinumam. 

 

23. 

Par nekustamā īpašuma „Viesturi” (kadastra Nr.  ____), Mārupes novads detālplānojuma 

projekta nodošanu publiskai apspriešanai un atzinumu saņemšanai 

Ziņo komitejas vadītājs P.Pikše. 

 

Atklāti balsojot ar  14  balsīm „par”  (M.Bojārs, L.Kadiģe,  J.Rušenieks, P. Pikše,  M.Bauda, G. 

Vācietis, N.Orleāns, A.Mihailovs,  A.Puide, E.Jansons,  R.Zeltīts, J. Lagzdkalns, I.Dūduma, A.Kirillovs), 

„pret”  nav,   „atturas”  nav,  Mārupes novada Dome nolemj: 

 

 Pieņemt lēmumu Nr.23 saskaņā ar pielikumu: 

1. Nodot nekustamā īpašuma „Viesturi” (kadastra Nr. ____), Mārupes novads, 

detālplānojuma projektu publiskai apspriešanai un atzinumu saņemšanai no institūcijām. 

2. Noteikt publiskās apspriešanas termiņu četras nedēļas. 

 



24 
 

24. 

Par Veccīruļu ielas daļas, Grūdupu ielas daļas un Krēsliņu ielas daļas pieņemšanu dāvinājumā  

Ziņo komitejas vadītājs P.Pikše. 

 

Atklāti balsojot ar  13  balsīm „par”  (M.Bojārs, L.Kadiģe,  J.Rušenieks, P. Pikše,  M.Bauda, G. 

Vācietis, N.Orleāns, A.Mihailovs,  E.Jansons,  R.Zeltīts, J. Lagzdkalns, I.Dūduma, A.Kirillovs), „pret”  

nav,   „atturas”  1 (A.Puide),  Mārupes novada Dome nolemj: 

 

 Pieņemt lēmumu Nr.24 saskaņā ar pielikumu: 

1.Pieņemt dāvinājumā no SIA „Mārupe 182”, reģ.Nr.40003741717, Veccīruļu ielas daļu (ielu un 

zemi), Grūdupu ielas daļu (ielu un zemi) un Krēsliņu ielas daļu (ielu un zemi), kas ietilpst nekustamā 

īpašuma Veccīruļu ielā 22, Mārupē, Mārupes novadā, ar kad.nr. ____, sastāvā,  ar mērķi izmantot to kā 

pašvaldības ielas. 

2. Ar īpašuma tiesību pārejas reģistrāciju zemesgrāmatā saistītās izmaksas segt no Mārupes 

novada pašvaldības budžeta.  

3.Mārupes novada Domes priekšsēdētājam M.Bojāram noslēgt dāvinājuma līgumu ar SIA 

„Mārupe 182”, reģ.Nr.40003741717.  

 

25. 

Par Riekstu ielas daļas, Zemturu ielas daļas, Atvaru ielas daļas, Rožkalnu ielas daļas un Gaujas 

ielas daļas pieņemšanu dāvinājumā  

Ziņo komitejas vadītājs P.Pikše. 

 

Atklāti balsojot ar  12  balsīm „par”  (M.Bojārs, L.Kadiģe,  J.Rušenieks, P. Pikše,  M.Bauda, G. 

Vācietis, A.Mihailovs,  A.Puide, E.Jansons,  J. Lagzdkalns, I.Dūduma, A.Kirillovs), „pret”  1 

(N.Orleāns),   „atturas”  1 (R.Zeltīts),  Mārupes novada Dome nolemj: 

 

 Pieņemt lēmumu Nr.25 saskaņā ar pielikumu: 

1.Pieņemt dāvinājumā no Dz.R., personas kods ____, Riekstu ielas daļu (ielu un zemi), Zemturu 

ielas daļu (ielu un zemi), Atvaru ielas daļu (ielu un zemi), Rožkalnu ielas daļu (ielu un zemi) un Gaujas 

ielas daļu (ielu un zemi) kas ietilpst nekustamā īpašuma „Rieksti”, Mārupes novadā, ar kad.Nr. ____, 

sastāvā ar mērķi izmantot to kā pašvaldības ielas. 

2.Pirms pieņemšanas dāvinājumā izstrādāt zemes ierīcības projektu saskaņā ar grafisko pielikumu.  

3.Zemes ierīcības projekta izstrādi, zemes robežu plānu izstrādi katrai pārņemamai ielas daļai 

saskaņā ar lēmuma 1.punktu un īpašuma tiesību pārejas reģistrāciju uz pašvaldības vārda, finansēt no 

Mārupes novada pašvaldības budžeta līdzekļiem.  

 

26. 

Par apstrīdēto būvatļauju  

Ziņo komitejas vadītājs P.Pikše. 

 

Atklāti balsojot ar  11  balsīm „par”  (M.Bojārs, L.Kadiģe,  P. Pikše,  M.Bauda, G. Vācietis, 

A.Mihailovs,  A.Puide,  R.Zeltīts, J. Lagzdkalns, I.Dūduma, A.Kirillovs), „pret”  1 (J.Rušenieks),   

„atturas”  2 (N.Orleāns, E.Jansons),  Mārupes novada Dome nolemj: 

 

 Pieņemt lēmumu Nr.26 saskaņā ar pielikumu: 

1.Atstāt negrozītu  Mārupes novada būvvaldes 2014.gada 29.septembrī izdoto būvatļauju Nr. 
____. 

2.Lēmumu viena mēneša laikā var pārsūdzēt Administratīvajā rajona tiesā (Rīgas tiesu nams, 

Baldones ielā 1A, Rīgā).  

 

 

 

 

 



25 
 

 

Sociālās, izglītības, kultūras un sporta jautājumu komitejas iesniegtie lēmumprojekti: 

 

27. 

Par finansiālu atbalstu hokeja komandai „Mārupe” 

Ziņo komitejas vadītāja L.Kadiģe. 

 

Atklāti balsojot ar  13  balsīm „par”  (M.Bojārs, L.Kadiģe,  P. Pikše,  M.Bauda, G. Vācietis, 

N.Orleāns, A.Mihailovs,  A.Puide, E.Jansons,  R.Zeltīts, J. Lagzdkalns, I.Dūduma, A.Kirillovs), 

(J.Rušenieks no sēdes telpas uz brīdi izgājis, tādēļ balsojumā par šo lēmumu nepiedalās), „pret”  nav,   

„atturas”  nav,  Mārupes novada Dome nolemj: 

 

 Pieņemt lēmumu Nr.27 saskaņā ar pielikumu: 

1. Piešķirt hokeja komandai „Mārupe”  finansiālu atbalstu 860,00 EUR apmērā dalībai Zemgales 

amatieru hokeja līgā un EHL līgā 2014.-2015.gada sezonā.  

2. Izdevumus segt no sportam paredzētā budžeta. 

3. Uzdot Mārupes novada Domes izpilddirektoram slēgt trīspusējo administratīvo līgumu par 

finansiāla atbalsta izlietošanu ar hokeja komandas „Mārupe” pārstāvi J.O., personas kods ____, un 

biedrību „Mārupes Hokeja savienība” reģ.Nr.40008228123. 

4. Pēc administratīvā līguma noslēgšanas finansiālu atbalstu pārskaitīt biedrībai „Mārupes Hokeja 

savienība”,  reģ.Nr.40008228123. 

5. Lēmumu var pārsūdzēt viena mēneša laikā no tā spēkā stāšanās dienas Administratīvajā rajona 

tiesā (Baldones ielā 1A, Rīgā). 

 

28.1 

Par finansiālu atbalstu sportistei I.E.  

Ziņo komitejas vadītāja L.Kadiģe. 

 

Atklāti balsojot ar  13  balsīm „par”  (M.Bojārs, L.Kadiģe,  P. Pikše,  M.Bauda, G. Vācietis, 

N.Orleāns, A.Mihailovs,  A.Puide, E.Jansons,  R.Zeltīts, J. Lagzdkalns, I.Dūduma, A.Kirillovs), 

(J.Rušenieks no sēdes telpas uz brīdi izgājis, tādēļ balsojumā par šo lēmumu nepiedalās), „pret”  nav,   

„atturas”  nav,  Mārupes novada Dome nolemj: 

 

 Pieņemt lēmumu Nr.28.1 saskaņā ar pielikumu: 

1.Piešķirt I.E., personas kods ____, finansiālu atbalstu 216,00 EUR apmērā, lai segtu izdevumus, 

kas saistīti ar starptautiskajā golfa turnīrā Estonian Amateur Open 2014 (Igaunijas Atklātais Čempionāts 

2014) no 2014.gada 11.septembra līdz 13.septembrim Igaunijā, Sāremā,  „Saaremaa Golfiklubi”, 

saskaņā ar piestādīto izdevumu aprēķinu, paredzot, ka ar dzīvošanu saistītie izdevumi ir sedzami 50% 

apmērā, bet ne vairāk kā 116,00 EUR. 

2.Izdevumus segt no sportam paredzētā budžeta. 

3.Uzdot Mārupes novada Domes izpilddirektoram slēgt administratīvo līgumu ar I.E., personas 

kods ____. 

4.Finansējumu pārskaitīt I.E., personas kods ____, pēc administratīvā līguma parakstīšanas. 

5.Lēmumu var pārsūdzēt viena mēneša laikā no tā spēkā stāšanās dienas Administratīvajā rajona 

tiesā (Baldones ielā 1a, Rīgā). 

 

28.2 

Par finansiālu atbalstu sportistam T.P.  

Ziņo komitejas vadītāja L.Kadiģe. 

 

Atklāti balsojot ar  13  balsīm „par”  (M.Bojārs, L.Kadiģe,  P. Pikše,  M.Bauda, G. Vācietis, 

N.Orleāns, A.Mihailovs,  A.Puide, E.Jansons,  R.Zeltīts, J. Lagzdkalns, I.Dūduma, A.Kirillovs), 

(J.Rušenieks no sēdes telpas uz brīdi izgājis, tādēļ balsojumā par šo lēmumu nepiedalās), „pret”  nav,   

„atturas”  nav,  Mārupes novada Dome nolemj: 

 



26 
 

 Pieņemt lēmumu Nr.28.2 saskaņā ar pielikumu: 

1.Piešķirt T.P., personas kods ____, finansiālu atbalstu 400,00 EUR apmērā lai segtu izdevumus, 

kas saistīti ar dalību triatlona sacensībās Trismile triathlon Otepē, Igaunijā, 2015.gada 2.augustā saskaņā 

ar iesniegtajiem aprēķiniem, paredzot, ka ar dzīvošanu saistītie izdevumi ir sedzami 50% apmērā, bet ne 

vairāk kā 40,00 EUR. 

2.Izdevumus segt no sportam paredzētā budžeta. 

3.Uzdot Mārupes novada Domes izpilddirektoram slēgt trīspusējo administratīvo līgumu ar T.P., 

personas kods ____, un biedrību „Baltijas Triatlona klubs”, reģ.Nr.40008215171. 

4.Pēc administratīvā līguma noslēgšanas līdzfinansējumu biedrībai „Baltijas Triatlona klubs”, 

reģ.Nr.40008215171, uz attiecīga rēķins pamata. 

5.Lēmumu var pārsūdzēt viena mēneša laikā no tā spēkā stāšanās dienas Administratīvajā rajona 

tiesā (Baldones ielā 1A, Rīgā). 

 

28.3 

Par finansiālu atbalstu sportistei L.I.  

Ziņo komitejas vadītāja L.Kadiģe. 

 

Atklāti balsojot ar  13  balsīm „par”  (M.Bojārs, L.Kadiģe,  P. Pikše,  M.Bauda, G. Vācietis, 

N.Orleāns, A.Mihailovs,  A.Puide, E.Jansons,  R.Zeltīts, J. Lagzdkalns, I.Dūduma, A.Kirillovs), 

(J.Rušenieks no sēdes telpas uz brīdi izgājis, tādēļ balsojumā par šo lēmumu nepiedalās), „pret”  nav,   

„atturas”  nav,  Mārupes novada Dome nolemj: 

 

 Pieņemt lēmumu Nr.28.3 saskaņā ar pielikumu: 

1.Piešķirt L.I., personas kods ____, finansiālu atbalstu 720,00 EUR apmērā dalībai jāšanas 

sacensībās CDIJ Zakrow, Polijā, no 2014.gada 7.novembra līdz 9.novembrim, saskaņā ar iesniegtajiem 

aprēķiniem, paredzot, ka ar dzīvošanu saistītie izdevumi ir sedzami 50% apmērā, bet ne vairāk kā 80,00 

EUR. 

2.Izdevumus segt no sportam paredzētā budžeta. 

3.Uzdot Mārupes novada Domes izpilddirektoram slēgt administratīvo līgumu ar L.I., personas 

kods ____, likumisko pārstāvi (māti) S.I., personas kods ____. 

4.Pēc administratīvā līguma noslēgšanas līdzfinansējumu pārskaitīt S.I., personas kods ____. 

5.Lēmumu var pārsūdzēt viena mēneša laikā no tā spēkā stāšanās dienas Administratīvajā rajona 

tiesā (Baldones ielā 1A, Rīgā). 

 

28.4 

Par finansiālu atbalstu sportistam R.B. 

Ziņo komitejas vadītāja L.Kadiģe. 

 

Atklāti balsojot ar  13  balsīm „par”  (M.Bojārs, L.Kadiģe,  P. Pikše,  M.Bauda, G. Vācietis, 

N.Orleāns, A.Mihailovs,  A.Puide, E.Jansons,  R.Zeltīts, J. Lagzdkalns, I.Dūduma, A.Kirillovs), 

(J.Rušenieks no sēdes telpas uz brīdi izgājis, tādēļ balsojumā par šo lēmumu nepiedalās), „pret”  nav,   

„atturas”  nav,  Mārupes novada Dome nolemj: 

 

 Pieņemt lēmumu Nr.28.4 saskaņā ar pielikumu: 

1.Piešķirt R.B., personas kods ____, finansiālu atbalstu 72,50 EUR apmērā dalībai 

starptautiskajā hokeja turnīrā Ružomberok CHRISTMAS CUP 2014, Slovākijā, no 2014.gada 

27.decembra līdz 29.decembrim hokeja komandas „AKO” sastāvā. 

2.Izdevumus segt no sportam paredzētā budžeta. 

3.Uzdot Mārupes novada Domes izpilddirektoram slēgt trīspusējo administratīvo līgumu ar R.B., 

personas kods ____, likumisko pārstāvi (māti) E.F. – B., personas kods ____ un biedrību „Bērnu hokeja 

atbalsta biedrība, reģ.Nr.40008208466; 

4.Pēc administratīvā līguma noslēgšanas līdzfinansējumu pārskaitīt biedrībai „Bērnu hokeja 

atbalsta biedrība, reģ.Nr.40008208466, uz attiecīgā rēķina pamata. . 

5.Lēmumu var pārsūdzēt viena mēneša laikā no tā spēkā stāšanās dienas Administratīvajā rajona 

tiesā (Baldones ielā 1A, Rīgā). 



27 
 

 

28.5 

Par finansiālu atbalstu sportistam R.V. 

Ziņo komitejas vadītāja L.Kadiģe. 

 

Atklāti balsojot ar  13  balsīm „par”  (M.Bojārs, L.Kadiģe,  P. Pikše,  M.Bauda, G. Vācietis, 

N.Orleāns, A.Mihailovs,  A.Puide, E.Jansons,  R.Zeltīts, J. Lagzdkalns, I.Dūduma, A.Kirillovs), 

(J.Rušenieks no sēdes telpas uz brīdi izgājis, tādēļ balsojumā par šo lēmumu nepiedalās), „pret”  nav,   

„atturas”  nav,  Mārupes novada Dome nolemj: 

 

 Pieņemt lēmumu Nr.28.5 saskaņā ar pielikumu: 

1.Piešķirt R.V., personas kods ____, finansiālu atbalstu 72,50 EUR apmērā dalībai starptautiskajā 

hokeja turnīrā Ružomberok CHRISTMAS CUP 2014, Slovākijā, no 2014.gada 27.decembra līdz 

29.decembrim hokeja komandas „AKO” sastāvā. 

2.Izdevumus segt no sportam paredzētā budžeta. 

3.Uzdot Mārupes novada Domes izpilddirektoram slēgt trīspusējo administratīvo līgumu ar R.V., 

personas kods ____, likumisko pārstāvi (mātei) K.V., personas kods ____, un biedrību „Bērnu hokeja 

atbalsta biedrība”, reģ.Nr.40008208466. 

4.Pēc administratīvā līguma noslēgšanas līdzfinansējumu pārskaitīt biedrībai „Bērnu hokeja 

atbalsta biedrība”, reģ.Nr.40008208466, uz attiecīgā rēķina pamata.  

5. Lēmumu var pārsūdzēt viena mēneša laikā no tā spēkā stāšanās dienas Administratīvajā rajona 

tiesā (Baldones ielā 1A, Rīgā). 

 

29.1 

Par atbalstu veselīga dzīvesveida veicināšanai 

Ziņo komitejas vadītāja L.Kadiģe. 

 

Atklāti balsojot ar  13  balsīm „par”  (M.Bojārs, L.Kadiģe,  P. Pikše,  M.Bauda, G. Vācietis, 

N.Orleāns, A.Mihailovs,  A.Puide, E.Jansons,  R.Zeltīts, J. Lagzdkalns, I.Dūduma, A.Kirillovs), 

(J.Rušenieks no sēdes telpas uz brīdi izgājis, tādēļ balsojumā par šo lēmumu nepiedalās), „pret”  nav,   

„atturas”  nav,  Mārupes novada Dome nolemj: 

 

 Pieņemt lēmumu Nr.29.1 saskaņā ar pielikumu: 

1.Piešķirt fiziskajām personām: 

1. J.K., personas kods ____; 

2. A.M., personas kods ____; 

3. J.B., personas kods ____; 

4. K.Ž., personas kods ____; 

5. M.M., personas kods ____; 

6. R.J., personas kods ____; 

7. M.U., personas kods ____; 

8. A.J., personas kods ____; 

9. M.G., personas kods ____; 

10. K.E., personas kods ____; 

11. K.A., personas kods ____; 

12. A.V., personas kods ____; 

13. A.J., personas kods ____; 

14.I.N., personas kods ____; 

15. R.J., personas kods ____; 

16. K.E., personas kods ____; 

17. A.D., personas kods ____; 

18. A.D., personas kods ____. 

 



28 
 

visām kopā tiesības izmantot pašvaldības sporta objektu ar 75% samazinājumu no Domes lēmumā 

noteiktās nomas maksas līdz 2015.gada 31.maijam 1 (vienu)  reizi nedēļā līdz 2 (divām) stundām, 

iepriekš ar Sporta centru saskaņotajos laikos un vietā, ar mērķi nodarboties ar sporta aktivitātēm futbolā.  

2.Par atbildīgo nomas maksājumu veikšanai nozīmēt J.K., personas kods ____. 

3.Mārupes novada Domes izpilddirektoram slēgt sporta objekta lietošanas līgumu ar J.K., personas 

kods ____, un nodrošināt caurlaižu izsniegšanu visām 1.punktā minētajām personām.  

4.Neizsniegt caurlaidi K.D., personas kods ____.  

 

29.2 

Par atbalstu veselīga dzīvesveida veicināšanai 

Ziņo komitejas vadītāja L.Kadiģe. 

 

Atklāti balsojot ar  13  balsīm „par”  (M.Bojārs, L.Kadiģe,  P. Pikše,  M.Bauda, G. Vācietis, 

N.Orleāns, A.Mihailovs,  A.Puide, E.Jansons,  R.Zeltīts, J. Lagzdkalns, I.Dūduma, A.Kirillovs), 

(J.Rušenieks no sēdes telpas uz brīdi izgājis, tādēļ balsojumā par šo lēmumu nepiedalās), „pret”  nav,   

„atturas”  nav,  Mārupes novada Dome nolemj: 

 

 Pieņemt lēmumu Nr.29.2 saskaņā ar pielikumu: 

1. Piešķirt fiziskajām personām: 

Fiziskās personas ______________, personas kodi ______________. 

visām kopā tiesības izmantot pašvaldības sporta objektu ar 75% samazinājumu no Domes lēmumā 

noteiktās nomas maksas līdz 2015.gada 31.maijam 1 (vienu)  reizi nedēļā līdz 2  (divām) stundām, 

iepriekš ar Sporta centru saskaņotajos laikos un vietā, ar mērķi nodarboties ar sporta aktivitātēm 

volejbolā, tautas bumbā, basketbolā, futbolā, kā arī izmēģināt citus sporta veidus un dažādas ģimeņu 

sacensības. 

2. Par atbildīgo nomas maksājumu veikšanai nozīmēt A.R., p.k. ____. 

3. Mārupes novada Domes izpilddirektoram slēgt sporta objekta lietošanas līgumu ar A.R., 

p.k. ____, un nodrošināt caurlaižu izsniegšanu visām 1.punktā minētajām personām.  

4. Atcelt Mārupes novada Domes 2014.gada 10.septembra lēmumu Nr.3.1. (ārkārtas sēdes 

prot.Nr.14).  

 

29.3 

Par atbalstu veselīga dzīvesveida veicināšanai 

Ziņo komitejas vadītāja L.Kadiģe. 

 

Atklāti balsojot ar  14  balsīm „par”  (M.Bojārs, L.Kadiģe,  P. Pikše,  M.Bauda, G. Vācietis, 

N.Orleāns, A.Mihailovs,  A.Puide, E.Jansons,  R.Zeltīts, J. Lagzdkalns, I.Dūduma, A.Kirillovs, 

J.Rušenieks), „pret”  nav,   „atturas”  nav,  Mārupes novada Dome nolemj: 

 

 Pieņemt lēmumu Nr.29.3 saskaņā ar pielikumu: 

1.Piešķirt fiziskajām personām: 

Fiziskās personas ______________, personas kodi ______________. 

visām kopā tiesības izmantot pašvaldības sporta objektu ar 75% samazinājumu no Domes lēmumā 

noteiktās nomas maksas līdz 2015.gada 31.maijam 1 (vienu)  reizi nedēļā līdz 2 (divām) stundām, 

iepriekš ar Sporta centru saskaņotajos laikos un vietā, ar mērķi nodarboties ar sporta aktivitātēm 

volejbolā, tautas bumbā, basketbolā, futbolā, kā arī izmēģināt citus sporta veidus un dažādas ģimeņu 

sacensības. 

2.Par atbildīgo nomas maksājumu veikšanai nozīmēt O.U., personas kods _______. 

3.Mārupes novada Domes izpilddirektoram slēgt sporta objekta nomas līgumu ar O.U., personas 

kods _______, vienlaikus izbeidzot 2014.gada 2.janvāra nomas līgumu Nr. _______. 

4.Mārupes novada Domes izpilddirektoram nodrošināt caurlaižu izsniegšanu visām 1.punktā 

minētajām personām.  

5.Atcelt Mārupes novada Domes 2014.gada 30.aprīļa lēmumu Nr.21. (sēdes prot.Nr.6).  

 

 

 



29 
 

30. 

Par grozījumiem Mārupes novada Domes 2014.gada 10.septembra lēmumā Nr.3.2. 

(ārkārt.sēdes prot.Nr.14) 

Ziņo komitejas vadītāja L.Kadiģe. 

 

Atklāti balsojot ar  14  balsīm „par”  (M.Bojārs, L.Kadiģe,  P. Pikše,  M.Bauda, G. Vācietis, 

N.Orleāns, A.Mihailovs,  A.Puide, E.Jansons,  R.Zeltīts, J. Lagzdkalns, I.Dūduma, A.Kirillovs, 

J.Rušenieks), „pret”  nav,   „atturas”  nav,  Mārupes novada Dome nolemj: 

 

 Pieņemt lēmumu Nr.30 saskaņā ar pielikumu: 

1. Izdarīt grozījumus Mārupes novada Domes 2014.gada 10.septembra lēmuma Nr.3.2. 

(ārkārt.sēdes prot.Nr.14) un  

1.1. Piešķirt fiziskajām personām: 

R.Ā., personas kods ________; 

I.Ķ., personas kods ________; 

K.B., personas kods _______; 

kopā ar fizisko personu apvienību, kurai ar Mārupes novada Domes 2014.gada 10.septembra 

lēmumu Nr.3.2. (ārkārt.sēdes prot.Nr.14) ir tikušas piešķirtas tiesības lietot pašvaldības sporta objektu 

par samazināto nomas maksu, tiesības izmantot pašvaldības sporta objektu ar 75% samazinājumu no 

Domes lēmumā noteiktās nomas maksas līdz 2015.gada 31.maijam  1 (vienu)  reizi nedēļā līdz 2 (divām) 

stundām, atbilstoši 2014.gada 29.septembrī starp Mārupes novada pašvaldību un Normundu Čiževski 

noslēgtajam nomas līgumam Nr.10-2/105-2014. 

1.2. Anulēt tiesības izmantot pašvaldības sporta objektu ar 75% samazinājumu no Domes 

lēmumā noteiktās nomas maksas līdz 2015.gada 31.maijam  1 (vienu)  reizi nedēļā līdz 2 (divām) 

stundām sekojošām personām:  

E.G., personas kods ______; 

  I.B., personas kods _______. 

2.Mārupes novada Domes izpilddirektoram slēgt vienošanos par izmaiņām sporta objekta 

lietošanas līgumā ar N.Č., personas kods __________, un nodrošināt caurlaižu izsniegšanu visām 

1.punktā minētajām personām un caurlaižu anulēšanu visām 2.punktā minētajām personām.  

 

31. 

Par atbalsta piešķiršanu bērnu deju kolektīvam „Pērlītes”  

Ziņo komitejas vadītāja L.Kadiģe. 

 

Atklāti balsojot ar  14  balsīm „par”  (M.Bojārs, L.Kadiģe,  P. Pikše,  M.Bauda, G. Vācietis, 

N.Orleāns, A.Mihailovs,  A.Puide, E.Jansons,  R.Zeltīts, J. Lagzdkalns, I.Dūduma, A.Kirillovs, 

J.Rušenieks), „pret”  nav,   „atturas”  nav,  Mārupes novada Dome nolemj: 

 

 Pieņemt lēmumu Nr.31 saskaņā ar pielikumu: 

1.Piešķirt bērnu deju kolektīvam „Pērlītes” tiesības izmantot Mārupes Kultūras nama lielo zāli  

par 100% samazinātu nomas maksu pirmdienās, trešdienās no plkst.18.00 līdz plkst.20.20, no 2014.gada 

1.novembra  līdz 2015.gada 31.maijam; 

2.Ne vēlāk kā 5 (piecas) dienas pirms telpu izmantošanas uzsākšanas bērnu deju kolektīva 

„Pērlītes” vadītājai Sarmītei Eņģelei slēgt līgumu par telpu lietošanu ar Mārupes novada Domes 

izpilddirektoru.  

3.Lēmumu var pārsūdzēt viena mēneša laikā no tā spēkā stāšanās dienas Administratīvajā rajona 

tiesā (Rīgas tiesu nams, Baldones iela 1A, Rīga). 

 

32. 

Par atbalsta piešķiršanu deju grupai „Chill out”  

Ziņo komitejas vadītāja L.Kadiģe. 

 



30 
 

Atklāti balsojot ar  14  balsīm „par”  (M.Bojārs, L.Kadiģe,  P. Pikše,  M.Bauda, G. Vācietis, 

N.Orleāns, A.Mihailovs,  A.Puide, E.Jansons,  R.Zeltīts, J. Lagzdkalns, I.Dūduma, A.Kirillovs, 

J.Rušenieks), „pret”  nav,   „atturas”  nav,  Mārupes novada Dome nolemj: 

 

 Pieņemt lēmumu Nr.32 saskaņā ar pielikumu: 

1.Piešķirt deju grupai „Chill Out” tiesības izmantot Mārupes Kultūras nama lielo zāli  par 100% 

samazinātu nomas maksu pirmdienās, trešdienās no plkst.15.00 līdz plkst.18.00 un ceturtdienās no 

plkst.15.30 līdz plkst.17.30, no 2014.gada 1.novembra  līdz 2015.gada 31.maijam; 

2.Ne vēlāk kā 5 (piecas) dienas pirms telpu izmantošanas uzsākšanas deju grupas „Chill Out” 

vadītājai Madarai Antei slēgt līgumu par telpu lietošanu ar Mārupes novada Domes izpilddirektoru.  

3.Lēmumu var pārsūdzēt viena mēneša laikā no tā spēkā stāšanās dienas Administratīvajā rajona 

tiesā (Rīgas tiesu nams, Baldones iela 1A, Rīga). 

 

33. 

Par atbalsta piešķiršanu ansamblim „Mazā sirds”  

Ziņo komitejas vadītāja L.Kadiģe. 

 

Atklāti balsojot ar  14  balsīm „par”  (M.Bojārs, L.Kadiģe,  P. Pikše,  M.Bauda, G. Vācietis, 

N.Orleāns, A.Mihailovs,  A.Puide, E.Jansons,  R.Zeltīts, J. Lagzdkalns, I.Dūduma, A.Kirillovs, 

J.Rušenieks), „pret”  nav,   „atturas”  nav,  Mārupes novada Dome nolemj: 

 

 Pieņemt lēmumu Nr.33 saskaņā ar pielikumu: 

1.Piešķirt ansamblim „Mazā sirds”  tiesības izmantot par 100% samazinātu nomas maksu 

Mārupes Kultūras nama lielo zāli  otrdienās no plkst.17:30 līdz 18:00 un ceturtdienās no plkst.18:30 līdz 

plkst.20:00, kā arī Mārupes Kultūras nama mazo zāli ceturtdienās no plkst.17:30 līdz plkst.18:30, līdz 

2015.gada 31.maijam; 

2.Ne vēlāk kā piecas dienas pirms telpu izmantošanas uzsākšanas ansambļa „Mazā sirds” vadītājai 

Diānai Kravalei, personas kods _____, slēgt līgumu par telpu lietošanu ar Mārupes novada Domes 

izpilddirektoru.  

3.Lēmumu var pārsūdzēt viena mēneša laikā no tā spēkā stāšanās dienas Administratīvajā rajona 

tiesā (Rīgas tiesu nams, Baldones iela 1A, Rīga). 

 

34. 

Par Mārupes novada Domes lēmumu atcelšanu  

Ziņo komitejas vadītāja L.Kadiģe. 

 

Atklāti balsojot ar  14  balsīm „par”  (M.Bojārs, L.Kadiģe,  P. Pikše,  M.Bauda, G. Vācietis, 

N.Orleāns, A.Mihailovs,  A.Puide, E.Jansons,  R.Zeltīts, J. Lagzdkalns, I.Dūduma, A.Kirillovs, 

J.Rušenieks), „pret”  nav,   „atturas”  nav,  Mārupes novada Dome nolemj: 

 

 Pieņemt lēmumu Nr.34 saskaņā ar pielikumu: 

1. Atcelt Mārupes novada Domes 2014.gada 27.augusta lēmumu Nr.25 (prot.Nr.13). 

2. Atcelt Mārupes novada Domes 2014.gada 27.augusta lēmumu Nr.26 (prot.Nr.13). 

3. Atcelt Mārupes novada Domes 2014.gada 27.augusta lēmumu Nr.47 (prot.Nr.13).  

 

35. 

Par grozījumiem Mārupes novada Domes 2014.gada 30.aprīļa saistošajos noteikumos Nr.12/2014 

„Par atbalsta sniegšanu juridiskām un fiziskām personām sporta un veselīga dzīvesveida 

veicināšanai Mārupes novadā” 

Ziņo komitejas vadītāja L.Kadiģe. 

 

Atklāti balsojot ar  14  balsīm „par”  (M.Bojārs, L.Kadiģe,  P. Pikše,  M.Bauda, G. Vācietis, 

N.Orleāns, A.Mihailovs,  A.Puide, E.Jansons,  R.Zeltīts, J. Lagzdkalns, I.Dūduma, A.Kirillovs, 

J.Rušenieks), „pret”  nav,   „atturas”  nav,  Mārupes novada Dome nolemj: 

 



31 
 

 Pieņemt lēmumu Nr.35 saskaņā ar pielikumu: 

1.Apstiprināt iesniegto saistošo noteikumu projektu Nr. 26„Grozījumi Mārupes novada Domes 

2014.gada 30.aprīļa saistošajos noteikumos Nr.12/2014„Par atbalsta sniegšanu juridiskām un fiziskām 

personām sporta un veselīga dzīvesveida veicināšanai Mārupes novadā”” saskaņā ar Pielikumu. 

2.Saistošos noteikumus triju darba dienu laikā pēc to parakstīšanas rakstveidā un elektroniskā 

veidā nosūtīt atzinuma sniegšanai Vides aizsardzības un Reģionālās attīstības ministrijai. 

3.Saistošos noteikumus publicēt vietējā laikrakstā vai bezmaksas izdevumā, ja likumā „Par 

pašvaldībām” 45.panta otrajā daļā noteiktajā termiņā pašvaldībai netiks nosūtīts Vides aizsardzības un 

Reģionālās attīstības ministrijas atzinums, vai  Vides aizsardzības un reģionālās attīstības ministrijas 

atzinumā netiks izteikti iebildumi par pieņemto saistošo noteikumu tiesiskumu. 

4.Lēmums sēdes protokola pielikumā uz vienas lpp.  (pielikums Nr.35). 

 

36. 

Par grozījumiem Mārupes novada Domes 2010.gada 24.novembra saistošajos noteikumos 

Nr.31/2010 „Par kultūras un kultūrizglītības projektu, 

un radošo darbību atbalstu Mārupes novadā” 

Ziņo komitejas vadītāja L.Kadiģe. 

 

Atklāti balsojot ar  14  balsīm „par”  (M.Bojārs, L.Kadiģe,  P. Pikše,  M.Bauda, G. Vācietis, 

N.Orleāns, A.Mihailovs,  A.Puide, E.Jansons,  R.Zeltīts, J. Lagzdkalns, I.Dūduma, A.Kirillovs, 

J.Rušenieks), „pret”  nav,   „atturas”  nav,  Mārupes novada Dome nolemj: 

 

 Pieņemt lēmumu Nr.36 saskaņā ar pielikumu: 

1.Apstiprināt iesniegto saistošo noteikumu projektu Nr.27 „Grozījumi Mārupes novada Domes 

2010.gada 24.novembra saistošajos noteikumos Nr.31/2010 „Par kultūras un kultūrizglītības projektu, un 

radošo darbību atbalstu Mārupes novadā”” saskaņā ar Pielikumu. 

2.Saistošos noteikumus triju darba dienu laikā pēc to parakstīšanas rakstveidā un elektroniskā 

veidā nosūtīt atzinuma sniegšanai Vides aizsardzības un Reģionālās attīstības ministrijai. 

3.Saistošos noteikumus publicēt vietējā laikrakstā vai bezmaksas izdevumā, ja likumā „Par 

pašvaldībām” 45.panta otrajā daļā noteiktajā termiņā pašvaldībai netiks nosūtīts Vides aizsardzības un 

Reģionālās attīstības ministrijas atzinums, vai  Vides aizsardzības un reģionālās attīstības ministrijas 

atzinumā netiks izteikti iebildumi par pieņemto saistošo noteikumu tiesiskumu. 

 

Finanšu komitejas iesniegtie lēmumprojekti: 

 

37. 

Par iepirkuma „Pašvaldības ēkas Pērses ielā 16A, Mārupē, rekonstrukcijas par pirmsskolas 

izglītības iestādi darbu veikšana” organizēšanu un iepirkuma komisijas izveidošanu 

Ziņo komitejas vadītājs M.Bojārs. 

 

Atklāti balsojot ar  13  balsīm „par”  (M.Bojārs, L.Kadiģe,  J.Rušenieks, P. Pikše,  M.Bauda, G. 

Vācietis, N.Orleāns, A.Mihailovs,  A.Puide, R.Zeltīts, J. Lagzdkalns, I.Dūduma, A.Kirillovs), „pret”  nav,   

„atturas”  1 (E.Jansons),  Mārupes novada Dome nolemj: 

 

 Pieņemt lēmumu Nr.37 saskaņā ar pielikumu: 

1. Uzdot Mārupes novada Domes izpilddirektoram Ivaram Punculim organizēt iepirkumu „ 

Pašvaldības ēkas Pērses ielā 16A, Mārupē, rekonstrukcijas par pirmsskolas izglītības iestādi 

darbu veikšana”.  
2. Izveidot iepirkumu komisiju  

Komisijas priekšsēdētājs:   Ivars Punculis; 

Komisijas locekļi:   Artis Dreimanis; 

     Līga Kadiģe; 

Laima Levanoviča; 

Pēteris Pikše. 

 



32 
 

Komisijas sekretāre:  Ināra Maļinovska. 

 

38. 

Par iepirkuma „Pirmsskolas izglītības iestādes būvdarbi Rožu ielā 35, Mārupē”  

organizēšanu un iepirkuma komisijas izveidošanu 

Ziņo komitejas vadītājs M.Bojārs. 

 

Atklāti balsojot ar  13  balsīm „par”  (M.Bojārs, J.Rušenieks, P. Pikše,  M.Bauda, G. Vācietis, 

N.Orleāns, A.Mihailovs, E.Jansons,  A.Puide, R.Zeltīts, J. Lagzdkalns, I.Dūduma, A.Kirillovs), 

(L.Kadiģe no sēdes telpas uz brīdi izgājusi, tādēļ balsojumā par šo lēmumu nepiedalās), „pret”  nav,   

„atturas”  nav,   Mārupes novada Dome nolemj: 

 

 Pieņemt lēmumu Nr.38 saskaņā ar pielikumu: 

1.Uzdot Mārupes novada Domes izpilddirektoram Ivaram Punculim organizēt iepirkumu 

„Pirmsskolas izglītības iestādes būvdarbi Rožu ielā 35, Mārupē”.  

2.Izveidot iepirkumu komisiju  -  

Komisijas priekšsēdētājs: Ivars Punculis; 

Komisijas locekļi:  Artis Dreimanis;  

    Līga Kadiģe 

    Laima Levanooviča; 

    Pēteris Pikše. 

 

Komisijas sekretāre – Ināra Maļinovska. 

 

 

39.1 

Par pašvaldības budžetā ieskaitāmo nodokļu parādu un ar tiem saistītās  

nokavējuma naudas un pārmaksas dzēšanu  

Ziņo komitejas vadītājs M.Bojārs. 

 

Atklāti balsojot ar  10  balsīm „par”  (M.Bojārs, L.Kadiģe, P. Pikše,  M.Bauda, G. Vācietis, 

A.Mihailovs, E.Jansons,  J. Lagzdkalns, I.Dūduma, A.Kirillovs), „pret”  1 (J.Rušenieks),   „atturas”  3 

(N.Orleāns, R.Zeltīts, A.Puide),   Mārupes novada Dome nolemj: 

 

 Pieņemt lēmumu Nr.39.1 saskaņā ar pielikumu: 

1. Dzēst SIA „__________”, nekustamā īpašuma nodokļa parādu 2914,18  EUR (divi 

tūkstoši deviņi simti četrpadsmit euro un 18 centi) apmērā, kā arī ar to saistīto nokavējuma naudu. 

2. Publicēt Mārupes novada Domes mājas lapā informāciju par nodokļu parādu dzēšanu. 

 

39.2 

Par pašvaldības budžetā ieskaitāmo nodokļu parādu un ar tiem saistītās  

nokavējuma naudas un pārmaksas dzēšanu  

Ziņo komitejas vadītājs M.Bojārs. 

 

Atklāti balsojot ar  10  balsīm „par”  (M.Bojārs, L.Kadiģe, P. Pikše,  M.Bauda, G. Vācietis, 

A.Mihailovs, E.Jansons,  J. Lagzdkalns, I.Dūduma, A.Kirillovs), „pret”  1 (J.Rušenieks),   „atturas”  3 

(N.Orleāns, R.Zeltīts, A.Puide),   Mārupes novada Dome nolemj: 

 

 Pieņemt lēmumu Nr.39.2 saskaņā ar pielikumu: 

1.Dzēst SIA „_______”, nekustamā īpašuma nodokļa parādu  2296,22 EUR  (divi tūkstoši divi 

simti deviņdesmit seši euro un 22 centi) apmērā, kā arī ar to saistīto nokavējuma naudu. 

2.Publicēt Mārupes novada Domes mājas lapā  informāciju par nodokļu parādu dzēšanu. 

 

 

 



33 
 

 

40.1 

Par nekustamā īpašuma nodokļu atvieglojumu  

Ziņo komitejas vadītājs M.Bojārs. 

 

Atklāti balsojot ar  14  balsīm „par”  (M.Bojārs, L.Kadiģe,  J.Rušenieks, P. Pikše,  M.Bauda, G. 

Vācietis, N.Orleāns, A.Mihailovs,  A.Puide, E.Jansons,  R.Zeltīts, J. Lagzdkalns, I.Dūduma, A.Kirillovs), 

„pret”  nav,   „atturas”  nav,  Mārupes novada Dome nolemj: 

 

 Pieņemt lēmumu Nr.40.1 saskaņā ar pielikumu: 

1.Piešķirt Dz.A., personas kods _______,  nekustamā īpašuma  nodokļa atvieglojumu par 

2014.gadu  par nekustamo īpašumu _______, kad.Nr. _______ (zemi un mājokli)   - 70% apmērā no 

nekustamā īpašuma nodokļa summas,  sākot ar 2014.gada 1.novembri  līdz 2014.gada 31.decembrim. 

2.Atteikt piešķirt Dz.A., personas kods _______, nekustamā īpašuma  nodokļa atvieglojumu par 

2013.gadu  un par 2014.gadu, par laika periodu no 2014.gada 1.janvāra līdz 2014.gada 31.decembrim, 

par nekustamo īpašumu _______, kad.Nr. _______ (zemi un mājokli). 

3.Šo lēmumu viena mēneša laikā no tā spēkā stāšanās dienas var pārsūdzēt Administratīvajā 

rajona tiesā (Rīgā, Baldones ielā 1A, LV – 1007). 

 

40.2 

Par nekustamā īpašuma nodokļu atvieglojumu  

Ziņo komitejas vadītājs M.Bojārs. 

 

Atklāti balsojot ar  13  balsīm „par”  (M.Bojārs, L.Kadiģe,  J.Rušenieks, P. Pikše,  M.Bauda, G. 

Vācietis, N.Orleāns, A.Mihailovs,  E.Jansons,  R.Zeltīts, J. Lagzdkalns, I.Dūduma, A.Kirillovs), „pret”  

nav,   „atturas”  1 (A.Puide),  Mārupes novada Dome nolemj: 

 

 Pieņemt lēmumu Nr.40.2 saskaņā ar pielikumu: 

Piešķirt J.Ū., personas  kods __________,  nekustamā īpašuma nodokļa atvieglojumu par 

nekustamo īpašumu ________, kad.Nr. ________ (zemi un mājokli ar kad.apzīmējumu ________) -  90 

% apmērā no nekustamā īpašuma nodokļa summas, no 2014.gada 1.novembra līdz 2014.gada 

31.decembrim.    

 

41. 

Par Mārupes novada Domes 2014.gada 26.marta lēmuma Nr.28 (prot.Nr.5) precizēšanu 

Ziņo komitejas vadītājs M.Bojārs. 

 

Atklāti balsojot ar  14  balsīm „par”  (M.Bojārs, L.Kadiģe,  J.Rušenieks, P. Pikše,  M.Bauda, G. 

Vācietis, N.Orleāns, A.Mihailovs, A.Puide, E.Jansons,  R.Zeltīts, J. Lagzdkalns, I.Dūduma, A.Kirillovs), 

„pret”  nav,   „atturas”  nav,   Mārupes novada Dome nolemj: 

 

 Pieņemt lēmumu Nr.41 saskaņā ar pielikumu: 

1.Papildināt Mārupes novada Domes 2014.gada 26.marta lēmumu Nr.28 (prot.Nr.5) ar 2
1
.punktu 

šādā redakcijā:  

„2
1
. Noteikt, ka mēneša īres maksa par Mārupes novada pašvaldībai piederīgiem vai 

piekritīgiem dzīvokļiem, par kuru īri līgumi tika noslēgti līdz 2001.gada 31.decembrim,  ir vienāda ar 

attiecīgajā daudzdzīvokļu dzīvojamā mājā noteikto mēneša apsaimniekošanas maksu, kuru noteicis 

likumīgais mājas pārvaldnieks.” 

 

42. 

Par saistošo noteikumu „Nekustamā īpašuma nodokļa atvieglojumu piešķiršanas kārtība 

Mārupē” apstiprināšanu 

Ziņo komitejas vadītājs M.Bojārs. 

 



34 
 

Atklāti balsojot ar  8   balsīm „par” (M.Bojārs, L.Kadiģe, J. Lagzdkalns, I. Dūduma, M. Bauda, 

A. Kirillovs, A. Mihailovs, G.Vācietis), (P.Pikše, J.Rušenieks kā ieinteresētās personas pamatojoties uz 

likuma „Par pašvaldībām” 37.panta 11.punktu balsojumā par šo lēmumu nepiedalās), „pret” 1 

(E.Jansons), „atturas” 3 (A.Puide, N. Orleāns, R.Zeltīts), Mārupes novada Dome nolemj: 

 

 Pieņemt lēmumu Nr.42 saskaņā ar pielikumu: 

1.Apstiprināt saistošos noteikumus ar Nr.28 „Nekustamā īpašuma nodokļa atvieglojumu 

piešķiršanas kārtība Mārupē”,  saskaņā ar Pielikumu. 

2.Saistošie noteikumi stājas spēkā 2015.gada 1.janvārī.  

 

43. 

Par SIA „Ledus halle” iesnieguma izskatīšanu 

Ziņo komitejas vadītājs M.Bojārs. 

 

Atklāti balsojot ar  9  balsīm „par”  (M.Bojārs, L.Kadiģe,  J.Rušenieks, P. Pikše,  M.Bauda, G. 

Vācietis, A.Mihailovs, I.Dūduma, A.Kirillovs), (A.Puide, R.Zeltīts, N.Orleāns no sēdes telpas uz brīdi 

izgājuši, tādēļ balsojumā  par šo lēmumu nepiedalās),  „pret”  nav,   „atturas”  2 (E.Jansons, 

J.Lagzdkalns),   Mārupes novada Dome nolemj: 

 

 Pieņemt lēmumu Nr.43 saskaņā ar pielikumu: 

1.Uzdot Mārupes novada Domes izpilddirektoram slēgt ar SIA „Ledus halle” vienošanos 

saskaņā ar kuru:  

1.1.SIA  „Ledus halle” apņemas samaksāt zemes nomas maksas parādu par laika periodu no 

2012.gada 1.janvāra līdz 2014.gada 31.oktobrim, EUR ________ apmērā ne vēlāk kā 14 dienu laikā no 

vienošanās noslēgšanas brīža; 

1.2.SIA  „Ledus halle” apņemas samaksāt līgumsodu 10% apmērā no nenomaksātās zemes 

nomas maksas, EUR ________ ne vēlāk kā 14 dienu laikā no vienošanās noslēgšanas brīža; 

1.3 ja SIA „Ledus halle” samaksā nomas maksas parādu un līgumsodu saskaņā ar lēmuma 

1.2.punktu norādītajā termiņā pilnā apmērā, Mārupes novada Dome dzēš atlikušo līgumsodu EUR 

________ apmērā, kas aprēķināts  par laika periodu no 2012.gada 1.janvāra līdz 2014.gada 31.oktobrim 

pamatojoties uz 2003.gada 9.aprīļa zemes nomas līgumu Nr.396 

 1.4. ja SIA „Ledus halle” nesamaksā nomas maksas parādu un līgumsodu saskaņā ar lēmuma 

1.2.punktu norādītajā termiņā pilnā apmērā, Mārupes novada Dome ceļ prasību tiesā par nomas maksas 

parāda un līgumsoda piedziņu, summas precizējot pirms prasības iesniegšanas . 
 

2.Atcelt Mārupes novada Domes 2013.gada 18.jūnija lēmumu Nr.14 (prot.Nr.11).  
 

 

44. 

Par Mārupes novada Domes pārstāvja dalību Latvijas Valsts Lūgšanu brokastīs  

Ziņo komitejas vadītājs M.Bojārs. 

 

Atklāti balsojot ar  12  balsīm „par”  (M.Bojārs, L.Kadiģe,  J.Rušenieks, P. Pikše,  M.Bauda, 

A.Mihailovs, A.Puide, E.Jansons,  R.Zeltīts, J. Lagzdkalns, I.Dūduma, A.Kirillovs), (G. Vācietis, 

N.Orleāns no sēdes telpas uz brīdi izgājuši, balsojumā par šo lēmumu nepiedalās),  „pret”  nav,   

„atturas”  nav,   Mārupes novada Dome nolemj: 

 

 Pieņemt lēmumu Nr.44 saskaņā ar pielikumu: 

1.Uzdot Mārupes novada Domes deputātei Irai  Dūdumai  piedalīties Latvijas Valsts Lūgšanu 

brokastīs 2014.gada 7.novembrī Mākslas Akadēmijā, Kalpaka bulvārī 13, Rīgā. 

2.Segt no Mārupes novada pašvaldības budžeta dalības maksu 35,00 EUR apmērā par Mārupes 

novada Domes deputātes Iras Dūdumas  piedalīšanos Latvijas Valsts Lūgšanu brokastīs 2014.gada 

7.novembrī Mākslas Akadēmijā, Kalpaka bulvārī 13, Rīgā. 

 

 



35 
 

45. 

Par pašvaldības izglītības iestāžu izdevumu tāmju apstiprināšanu laika periodam no 2014.gada 

1.septembra līdz 2014.gada 31.decembrim 

 un pašvaldības pirmsskolas izglītības iestāžu vidējo izmaksu apstiprināšanu pirmsskolas izglītības 

programmas izmaksai privātajai izglītības iestādei 

Ziņo komitejas vadītājs M.Bojārs. 

 

Atklāti balsojot ar  12  balsīm „par”  (M.Bojārs, L.Kadiģe,  J.Rušenieks, P. Pikše,  M.Bauda, G. 

Vācietis, A.Mihailovs,  E.Jansons,  R.Zeltīts, J. Lagzdkalns, I.Dūduma, A.Kirillovs), (N.Orleāns  no 

sēdes telpas uz brīdi izgājis, tādēļ balsojumā  par šo lēmumu nepiedalās),  „pret”  nav,   „atturas”  1 

(A.Puide), Mārupes novada Dome nolemj: 

 

 Pieņemt lēmumu Nr.45 saskaņā ar pielikumu: 

1.Apstiprināt izdevumu tāmes: 

1) Viena skolēna izmaksas Mārupes vidusskolā mēnesī ir 56,91 EUR, saskaņā ar pielikumu; 

2) Viena skolēna izmaksas Mārupes pamatskolā mēnesī ir 77,61 EUR un viena audzēkņa 

pirmsskolas izmaksas ir 189,46 EUR, saskaņā ar pielikumu; 

3) Viena skolēna izmaksas Mārupes novada Skultes sākumskolā mēnesī ir 310,10 EUR un viena 

audzēkņa pirmsskolas izmaksas mēnesī ir 193,72 EUR, saskaņā ar pielikumu; 

4) Viena skolēna izmaksas Jaunmārupes pamatskolā izmaksas ir 47,92 EUR un viena audzēkņa 

pirmsskolas izmaksas mēnesī ir 180,76 EUR, saskaņā ar pielikumu; 

5) Apstiprināt PII „Lienīte” izdevumu tāmi, nosakot, ka viena audzēkņa izmaksas uz mēnesī ir 

177,77 EUR, saskaņā ar pielikumu; 

6) Apstiprināt PII „Zeltrīti” izdevumu tāmi, nosakot, ka viena audzēkņa izmaksas mēnesī ir 

166,56 EUR, saskaņā ar pielikumu. 

 

 

E. Jansons  sēdes telpu atstāj,  

turpmākajā balsojumā nepiedalās 

 

46. 

Par pašvaldības rīkoto pasākumu – atkārtoto konkursu  

„Mārupes novada grafiskās zīmes ideja” 

Ziņo komitejas vadītājs M.Bojārs. 

 

Atklāti balsojot ar  11  balsīm „par”  (M.Bojārs, L.Kadiģe,  J.Rušenieks, P. Pikše,  M.Bauda, 

A.Mihailovs, R.Zeltīts, J. Lagzdkalns, I.Dūduma, A.Kirillovs, G. Vācietis), (E.Jansons ar sēdes vadītāja 

atļauju sēdes telpu atstājis, balsojumā nepiedalās),  (N.Orleāns no sēdes telpas uz brīdi izgājis, tādēļ 

balsojumā par šo lēmumu nepiedalās),  „pret”  nav,   „atturas”  1 (A.Puide),   Mārupes novada Dome 

nolemj: 

 

 Pieņemt lēmumu Nr.46 saskaņā ar pielikumu: 

1. Apstiprināt rīkotā pasākuma - atkārtotā konkursa „Mārupes novada grafiskās zīmes 

ideja” žūrijas komisijas lēmumu un tā ietvaros piešķirt šādas godalgas: 

1.1.Anitai Karpinskai, pers.kods ________ – 1 200 EUR un Iedzīvotāju ienākuma nodokli 288 

EUR; 

1.2.Atim Izandam, pers.kods ________– 500 EUR un Iedzīvotāju ienākuma nodokli 120 EUR; 

1.3. Antrai Dobulei, pers.kods ________– 300 EUR un Iedzīvotāju ienākuma nodokli 72 EUR; 

1.4. Ievai Alksnei, pers.kods ________ – 200 EUR un Iedzīvotāju ienākuma nodokli 48 EUR. 

 

2.Finanšu un grāmatvedības nodaļai rīkotā pasākuma – atkārtotā konkursa „Mārupes novada 

grafiskās zīmes ideja” reprezentācijas izdevumu ietvaros piešķirtās godalgas, pēc godalgoto pretendentu 

licences iesniegšanas, no Attīstības nodaļas budžeta pārskaitīt: 

2.1.Anitai Karpinskai 1 200 EUR uz kontu AS Swedbank LV________ un Iedzīvotāju ienākumu 

nodokli 288 EUR; 



36 
 

2.2.Atim Izandam 500 EUR uz kontu AS Swedbank LV________ un Iedzīvotāju ienākumu 

nodokli 120 EUR; 

2.3.Antrai Dobulei 300 EUR uz kontu AS Swedbank LV________ un Iedzīvotāju ienākumu 

nodokli 72 EUR; 

2.4.Ievai Alksnei 200 EUR uz kontu AS Swedbank  LV________ un Iedzīvotāju ienākumu nodokli 

48 EUR. 

 

3.Slēgt līgumu ar Anitu Karpinsku, pers.kods ________, par grafiskās zīmes pilnveidošanu un 

novada Stila grāmatas izstrādi.  

 

4.Uzdot Izpilddirektoram sagatavot visu nepieciešamo dokumentāciju, lai Anitas Karpinskas, 

pers.kods ________, godalgoto grafisko zīmi reģistrētu kā Mārupes novada Domei piederošu preču zīmi 

atbilstoši normatīvo aktu prasībām. 

 

 

Vides un komunālo jautājumu  komitejas iesniegtie lēmumprojekti: 
 

47. 

Par Mārupes novada Domes 2014.gada 6.augusta saistošajiem noteikumiem Nr.20 „Grozījumi 

Mārupes novada Domes 2010.gada 18.augusta saistošajos noteikumos Nr.11/2010 „Par nekustamo 

īpašumu uzturēšanu un sabiedrisko kārtību Mārupes novadā”” 

Ziņo komitejas vadītājs J.Rušenieks. 

 

 Atklāti balsojot ar  10  balsīm „par”  (M.Bojārs, L.Kadiģe,  J.Rušenieks, P. Pikše,  M.Bauda, 

A.Mihailovs, R.Zeltīts, J. Lagzdkalns, I.Dūduma, G. Vācietis), (E.Jansons ar sēdes vadītāja atļauju sēdes 

telpu atstājis, balsojumā nepiedalās),  (N.Orleāns no sēdes telpas uz brīdi izgājis, tādēļ balsojumā par 

šo lēmumu nepiedalās),  „pret”  1 (A.Kirillovs),   „atturas”  1 (A.Puide),   Mārupes novada Dome nolemj: 

 

Pieņemt lēmumu Nr.47 saskaņā ar pielikumu: 

1. Publicēt Mārupes novada Domes 2014.gada 6.augusta saistošos noteikumus Nr.20 „Grozījumi 

Mārupes novada Domes 2010.gada 18.augusta saistošajos noteikumos Nr.11/2010 „Par nekustamo 

īpašumu uzturēšanu un sabiedrisko kārtību Mārupes novadā” vietējā laikrakstā „Mārupes Vēstis”. 

2. Par pieņemto lēmumu informēt Vides aizsardzības un reģionālās attīstības ministriju.  

 

48. 

Par Mārupes novada Domes 2014.gada 6.augusta saistošajiem noteikumiem Nr.19 „Grozījumi 

Mārupes novada Domes 2010.gada 18.augusta saistošajos noteikumos Nr.23/2010 „Par rakšanas 

darbu veikšanu Mārupes novadā”” 

Ziņo komitejas vadītājs J.Rušenieks. 

 

 Atklāti balsojot ar  9  balsīm „par”  (M.Bojārs, L.Kadiģe,  J.Rušenieks, M.Bauda, A.Mihailovs, 

R.Zeltīts, J. Lagzdkalns, I.Dūduma, G. Vācietis), (E.Jansons ar sēdes vadītāja atļauju sēdes telpu 

atstājis, balsojumā nepiedalās),  (N.Orleāns no sēdes telpas uz brīdi izgājis, tādēļ balsojumā par šo 

lēmumu nepiedalās),  „pret”  nav,    „atturas”  3 (A.Kirillovs, P.Pikše, A.Puide),   Mārupes novada Dome 

nolemj: 

 

 Pieņemt lēmumu Nr.48 saskaņā ar pielikumu: 

1.Publicēt Mārupes novada Domes 2014.gada 6.augusta saistošos noteikumus Nr.19 „Grozījumi 

Mārupes novada Domes 2010.gada 18.augusta saistošajos noteikumos Nr.23/2010 „Par rakšanas darbu 

veikšanu Mārupes novadā”” vietējā laikrakstā „Mārupes Vēstis”. 

2.Par pieņemto lēmumu informēt Vides aizsardzības un reģionālās attīstības ministriju.  

 

 

 

 



37 
 

49. 

Par A/S „Mārupes komunālie pakalpojumi” aktualizētās komunālo notekūdeņu centralizētās 

savākšanas aglomerācijas apstiprināšanu 

Ziņo komitejas vadītājs J.Rušenieks. 

 

Atklāti balsojot ar   9  balsīm „par”  (M.Bojārs, L.Kadiģe,  J.Rušenieks, P. Pikše,  M.Bauda, G. 

Vācietis, N.Orleāns, A.Mihailovs, J. Lagzdkalns), (I.Dūduma no sēdes telpas uz brīdi izgājusi, tādēļ 

balsojumā par šo lēmumu nepiedalās),  (E.Jansons ar sēdes vadītāja atļauju sēdes telpu atstājis, 

balsojumā nepiedalās),  (A.Kirillovs  kā ieinteresētā persona pamatojoties uz likumu „Par 

pašvaldībām” 37.panta 11.punktu balsojumā par šo lēmumu nepiedalās), „pret”  nav,   „atturas”  2 

(A.Puide, R.Zeltīts), Mārupes novada Dome nolemj: 

 

 Pieņemt lēmumu Nr.49 saskaņā ar pielikumu: 

Apstiprināt A/S „Mārupes komunālie pakalpojumi” izstrādāto komunālo notekūdeņu 

centralizētās savākšanas aglomerāciju saskaņā ar 1.pielikumu. 

 

Domes priekšsēdētāja iesniegtie lēmumi 

 

50. 

Par A/S „Mārupes komunālie pakalpojumi” projekta „Ūdenssaimniecības pakalpojumu attīstība 

Mārupē, 4. kārta” turpmāku virzību 

Ziņo komitejas vadītājs J.Rušenieks. 

 

Atklāti balsojot ar   9  balsīm „par”  (M.Bojārs, L.Kadiģe,  J.Rušenieks, P. Pikše,  M.Bauda, G. 

Vācietis, N.Orleāns, A.Mihailovs, J. Lagzdkalns), (I.Dūduma, A.Kirillovs  no sēdes telpas uz brīdi 

izgājuši, tādēļ balsojumā par šo lēmumu nepiedalās),  (E.Jansons ar sēdes vadītāja atļauju sēdes telpu 

atstājis, balsojumā nepiedalās),  „pret”  nav,   „atturas”  2 (A.Puide, R.Zeltīts), Mārupes novada Dome 

nolemj: 

 

 Pieņemt lēmumu Nr.50 saskaņā ar pielikumu: 

1. Saskaņot projekta „Ūdenssaimniecības pakalpojumu attīstība Mārupē, 4. kārta” 

turpmāku virzību ar jaunu ūdensapgādes un kanalizācijas tīklu, un infrastruktūras būvniecību. 

2. Uzdot A/S „Mārupes komunālie pakalpojumi” nodrošināt tehniski ekonomiskā 

pamatojuma izstrādi un nepieciešamo dokumentāciju projekta prioritārās un ilgtermiņa investīciju 

programmas sagatavošanai, un turpmākai virzībai, saskaņā ar attiecīgo normatīvo aktu prasībām, un 

tajos noteikto kārtību Eiropas Savienības Kohēzijas fonda līdzfinansējuma piesaistei Eiropas Savienības 

fondu plānošanas periodā 2014.-2020. gadam. 

3. Atbalstīt Eiropas Savienības Kohēzijas fonda līdzfinansējuma piesaistei nepieciešamo 

dokumentu izstrādi un cilvēkresursu piesaisti. Pieņemt zināšanai, ka nepieciešamo darbu veikšanai 

nepieciešams finansējums 10 000,00 EUR apmērā. Lēmumu par finanšu līdzekļu piešķiršanu pieņemt kā 

atsevišķu lēmumu pēc detalizētu aprēķinu un noslēgtu pakalpojuma līgumu iesniegšanas. 

4. Atbalstīt inženiertehnisko projektu izstrādi projekta „Ūdenssaimniecības pakalpojumu 

attīstība Mārupē, 4. kārta” ietvaros. Pieņemt zināšanai, ka nepieciešamo darbu veikšanai nepieciešams 

finansējums 300 000,00 EUR apmērā. Lēmumu par finanšu līdzekļu piešķiršanu pieņemt kā atsevišķu 

lēmumu pēc detalizētu aprēķinu, noslēgtu iepirkuma līgumu iesniegšanas, pēc Attīstības programmas 

apstiprināšanas un A/S „Mārupes komunālie pakalpojumi” pieprasījuma saņemšanas. 

5. Uzdot A/S „Mārupes komunālie pakalpojumi” organizēt investīciju projekta 

„Ūdenssaimniecības pakalpojumu attīstība Mārupē, 4. kārta” sagatavošanu un realizāciju, nodrošināt 

projekta virzībai nepieciešamās informācijas sniegšanu un tā realizācijai nepieciešamo cilvēkresursu 

piesaisti atbilstoši prasībām, kas tiek izvirzītas Kohēzijas fonda finansējuma saņēmējam. 

6. Lēmums sēdes protokola pielikumā uz vienas lapas (pielikums Nr.50). 

 

51. 

Par nekustamā īpašuma nodokļu atvieglojumu 

Ziņo Domes priekšsēdētājs M.Bojārs. 



38 
 

 

Atklāti balsojot ar   10  balsīm „par”  (M.Bojārs, L.Kadiģe,  J.Rušenieks, P. Pikše,  M.Bauda, G. 

Vācietis, N.Orleāns, A.Mihailovs, J. Lagzdkalns, I.Dūduma), (A.Kirillovs  no sēdes telpas uz brīdi 

izgājis, tādēļ balsojumā par šo lēmumu nepiedalās),  (E.Jansons ar sēdes vadītāja atļauju sēdes telpu 

atstājis, balsojumā nepiedalās),  „pret”  nav,   „atturas”  2 (A.Puide, R.Zeltīts), Mārupes novada Dome 

nolemj: 

 

 Pieņemt lēmumu Nr.51 saskaņā ar pielikumu: 

Piešķirt J.R., personas kods ________,  nekustamā īpašuma nodokļa atvieglojumu par 

nekustamo īpašumu ________, kad.Nr. ________ ( zemi un mājokli) -  90 % apmērā no nekustamā 

īpašuma nodokļa summas, no 2014.gada 1.augusta līdz 2015.gada 31. janvārim. 

 

52. 

Par Mārupes novada Domes 2014.gada 10.septembra lēmuma Nr.6  

(ārkārt.sēdes prot.Nr.14) precizēšanu 

Ziņo Domes priekšsēdētājs M.Bojārs. 

 

Atklāti balsojot ar   12  balsīm „par”  (M.Bojārs, L.Kadiģe,  J.Rušenieks, P. Pikše,  M.Bauda, G. 

Vācietis, N.Orleāns, A.Mihailovs,  A.Puide, R.Zeltīts, J. Lagzdkalns, I.Dūduma), (A.Kirillovs  no sēdes 

telpas uz brīdi izgājis, tādēļ balsojumā par šo lēmumu nepiedalās),  (E.Jansons ar sēdes vadītāja atļauju 

sēdes telpu atstājis, balsojumā nepiedalās),  „pret”  nav,   „atturas”  nav,  Mārupes novada Dome 

nolemj: 

 

 Pieņemt lēmumu Nr.52 saskaņā ar pielikumu: 

 1.Grozīt Mārupes novada Domes 2014.gada 10.septembra lēmuma Nr.6 (ārkārt.sēdes 

prot.Nr.14) 1.punktu un izteikt to šādā redakcijā:  

„1. Noteikt, ka par Mārupes Sporta centra komandu, kura nodarbojas ar sporta veidu, kas 

iekļauts Vasaras Olimpisko spēļu programmā, ir atzīstama komanda, kura vienlaikus atbilst visām 

prasībām: 

1. tā trenējas pie Mārupes Sporta centrā nodarbinātā trenera; 

2. tās sastāvā  ne mazāk kā 2/3 dalībnieku ir Mārupes Sporta centra audzēkņi, kuri apmeklēja 

treniņnodarbības vismaz 5 gadus pēc kārtas; 

3. tās sastāvā ir ne mazāk kā puse Mārupes novadā deklarēto, strādājošo vai mācošos 

dalībnieku; 

4. tā piedalījās vismaz Pierīgas novadu sacensībās un Mārupes novada vārdā guva vērā 

ņemamus panākumus (1.-3.vieta).” 

2. Papildināt Mārupes novada Domes 2014.gada 10.septembra lēmumu Nr.6 (ārkārt.sēdes 

prot.Nr.14) ar 1
1
.punktu un izteikt to šādā redakcijā:  

„1
1
. Noteikt, ka par Mārupes Sporta centra komandu, kura nodarbojas ar sporta veidu, kas 

iekļauts Ziemas Olimpisko spēļu programmā, ir atzīstama komanda, kura vienlaikus atbilst visām 

prasībām: 

1. tā trenējas pie sertificēta trenera; 

2. tās sastāvā ir ne mazāk kā puse Mārupes novadā deklarēto, strādājošo vai mācošos 

dalībnieku; 

3. tā piedalījās vismaz Pierīgas novadu sacensībās un Mārupes novada vārdā guva vērā 

ņemamus panākumus (1.-3.vieta).” 

 

53. 

Par grozījumiem Mārupes novada Domes 2014.gada 30.aprīļa lēmumā Nr.29 (prot.Nr.6)  

Ziņo Domes priekšsēdētājs M.Bojārs. 

 

Atklāti balsojot ar   13  balsīm „par”  (M.Bojārs, L.Kadiģe,  J.Rušenieks, P. Pikše,  M.Bauda, G. 

Vācietis, N.Orleāns, A.Mihailovs,  A.Puide, R.Zeltīts, J. Lagzdkalns, I.Dūduma, A.Kirillovs),  (E.Jansons 

ar sēdes vadītāja atļauju sēdes telpu atstājis, balsojumā nepiedalās),  „pret”  nav,   „atturas”  nav,  

Mārupes novada Dome nolemj: 



39 
 

 

 Pieņemt lēmumu Nr.53 saskaņā ar pielikumu: 

1.Papildināt Mārupes novada Domes 2014.gada 30.aprīļa lēmumu Nr.29 (prot.Nr.6) ar 

18.punktu šādā redakcijā:  

„18. Ar šo lēmumu noteiktās nomas maksas nav piemērojamas par jebkuru šajā lēmumā 

minēto telpu izmantošanu, ja tās izmanto sociālās aizsardzības, kultūras, izglītības, zinātnes, sporta, 

veselības aprūpes vai citu pašvaldības funkciju nodrošināšanai: 

18.1. Mārupes novada pašvaldības izglītības iestādes un to audzēkņi; 

18.2. Mārupes novada Domes dibinātās iestādes un struktūrvienības,  un to darbinieki; 

18.3. sabiedriskās organizācijas, kuras uz līguma vai likuma pamata līdzdarbojas pašvaldības 

funkciju īstenošanā.” 

  

54. 

Par darba grupas izveidošanu nekustamā īpašuma Mazcenu alejā 37, Jaunmārupē, atsavināšanas 

lietderības izvērtēšanai 

Ziņo Domes priekšsēdētājs M.Bojārs. 

 

Atklāti balsojot ar   11  balsīm „par”  (M.Bojārs, L.Kadiģe,  J.Rušenieks, P. Pikše,  M.Bauda, G. 

Vācietis,  A.Puide, R.Zeltīts, J. Lagzdkalns, I.Dūduma, A.Kirillovs),  (E.Jansons ar sēdes vadītāja 

atļauju sēdes telpu atstājis, balsojumā nepiedalās),  (A.Mihailovs kā ieinteresētā persona pamatojoties 

uz likuma „Par pašvaldībām” 37.panta 11.punktu balsojumā par šo lēmumu nepiedalās), „pret”  1 

(N.Orleāns),   „atturas”  nav,  Mārupes novada Dome nolemj: 

 

Pieņemt lēmumu Nr.54 saskaņā ar pielikumu: 

1. Izveidot darba grupu nekustamā īpašuma Mazcenu alejā 37, Jaunmārupē, atsavināšanas 

lietderības izvērtēšanai šādā sastāvā:  

Mārupes novada Domes priekšsēdētājs Mārtiņš Bojārs, 

Mārupes novada Domes priekšsēdētāja vietniece Līga Kadiģe, 

Mārupes novada Domes Vides komitejas priekšsēdētājs Jānis Rušenieks, 

Mārupes novada Domes Attīstības komitejas priekšsēdētājs Pēteris Pikše, 

Mārupes novada Domes izpilddirektors Ivars Punculis, 

Mārupes novada Domes Nekustamo īpašumu pārvaldnieks Artis Dreimanis, 

Mārupes novada deputāts Andris Puide – uz deputāta pilnvaru laiku.  

2. Uzdot darba grupai izvērtēt nekustamā īpašuma Mazcenu alejā 37, Jaunmārupē, 

atsavināšanas lietderību, izskatot no finanšu un tehniskā aspekta vismaz šādas alternatīvas: 

2.1. piedāvātās nekustamā īpašuma Mazcenu alejā 37, Jaunmārupē, daļa atsavināšana ar 

mērķi pielāgot iegādājamās ēkas Mārupes Mūzikas un mākslas skolas vajadzībām; 

2.2. Mārupes Mūzikas un mākslas skolas pārbūve, palielinot tās apjomu atbilstoši 

pieprasījumam; 

3. Atļaut darba grupai piesaistīt ekspertus atzinumu sniegšanai darba gaitā, 

nepieciešamības gadījumā nodrošinot atbilstošas iepirkumu procedūras piemērošanu eksperta izvēlei. 

Līgumu ar darba grupai nepieciešamu ekspertu slēdz Mārupes novada Domes izpilddirektors, līguma 

izpilde tiek finansēta no Mārupes novada pašvaldības budžeta līdzekļiem.  

 

55.1 

Par zemesgabala iegūšanu īpašumā 

Ziņo Domes priekšsēdētājs M.Bojārs. 

 

Atklāti balsojot ar  9  balsīm „par” (M.Bojārs, L.Kadiģe, P. Pikše, J. Lagzdkalns, I. Dūduma, M. 

Bauda, A. Kirillovs, A. Mihailovs, G.Vācietis), (E.Jansons ar sēdes vadītāja atļauju sēdes telpu atstājis, 

balsojumā nepiedalās),  „pret” nav, „atturas”  4 (N. Orleāns, R.Zeltīts, A.Puide, J.Rušenieks), Mārupes 

novada Dome nolemj: 

 

 Pieņemt lēmumu Nr.55.1 saskaņā ar pielikumu: 

Apstiprināt izziņu par „Zemesgabala iegūšanu īpašumā” saskaņā ar Pielikumu. 

 



40 
 

55.2 

Par zemesgabala iegūšanu īpašumā 

Ziņo Domes priekšsēdētājs M.Bojārs. 

 

Atklāti balsojot ar  8  balsīm „par” (M.Bojārs, L.Kadiģe, P. Pikše, J. Lagzdkalns, I. Dūduma, M. 

Bauda, A. Mihailovs, G.Vācietis), (A.Kirillovs  no sēdes telpas  izgājis, balsojumā par šo lēmumu 

nepiedalās), (E.Jansons ar sēdes vadītāja atļauju sēdes telpu atstājis, balsojumā nepiedalās),    „pret” 

nav, „atturas” 4 (N. Orleāns, R.Zeltīts, A.Puide, J.Rušenieks), Mārupes novada Dome nolemj: 

 

 Pieņemt lēmumu Nr.55.2 saskaņā ar pielikumu: 

Apstiprināt izziņu par „Zemesgabala iegūšanu īpašumā” saskaņā ar Pielikumu. 

 

55.3 

Par zemesgabala iegūšanu īpašumā 

Ziņo Domes priekšsēdētājs M.Bojārs. 

 

Atklāti balsojot ar  8  balsīm „par” (M.Bojārs, L.Kadiģe, P. Pikše, J. Lagzdkalns, I. Dūduma, M. 

Bauda, A. Mihailovs, G.Vācietis), (A.Kirillovs  no sēdes telpas  izgājis, balsojumā par šo lēmumu 

nepiedalās), (E.Jansons ar sēdes vadītāja atļauju sēdes telpu atstājis, balsojumā nepiedalās),    „pret” 

nav, „atturas” 4 (N. Orleāns, R.Zeltīts, A.Puide, J.Rušenieks), Mārupes novada Dome nolemj: 

 

 Pieņemt lēmumu Nr.55.3 saskaņā ar pielikumu: 

Apstiprināt izziņu par „Zemesgabala iegūšanu īpašumā” saskaņā ar Pielikumu. 

 

55.4 

Par zemesgabala iegūšanu īpašumā 

Ziņo Domes priekšsēdētājs M.Bojārs. 

 

Atklāti balsojot ar  8  balsīm „par” (M.Bojārs, L.Kadiģe, P. Pikše, J. Lagzdkalns, I. Dūduma, M. 

Bauda, A. Mihailovs, G.Vācietis), (A.Kirillovs  no sēdes telpas  izgājis, balsojumā par šo lēmumu 

nepiedalās),  (E.Jansons ar sēdes vadītāja atļauju sēdes telpu atstājis, balsojumā nepiedalās),   „pret” 

nav, „atturas” 4 (N. Orleāns, R.Zeltīts, A.Puide, J.Rušenieks), Mārupes novada Dome nolemj: 

 

 Pieņemt lēmumu Nr.55.3 saskaņā ar pielikumu: 

Apstiprināt izziņu par „Zemesgabala iegūšanu īpašumā” saskaņā ar Pielikumu. 

 

56. 

Par Jaunmārupes pamatskolas Interešu izglītības programmas „Video montāžas un audio 

ieraksta apstrādes pulciņš” saskaņošanu 

Ziņo Domes priekšsēdētājs M.Bojārs. 

 

Atklāti balsojot ar  12  balsīm „par” (M.Bojārs, L.Kadiģe, P. Pikše, J. Lagzdkalns, I. Dūduma, 

M. Bauda, A. Mihailovs, G.Vācietis, N. Orleāns, R.Zeltīts, A.Puide, J.Rušenieks), (A.Kirillovs  no sēdes 

telpas  izgājis, balsojumā par šo lēmumu nepiedalās),  (E.Jansons ar sēdes vadītāja atļauju sēdes telpu 

atstājis, balsojumā nepiedalās),   „pret” nav, „atturas” nav,  Mārupes novada Dome nolemj: 

 

 Pieņemt lēmumu Nr.56 saskaņā ar pielikumu: 

Saskaņot Jaunmārupes pamatskolas Interešu izglītības programmu „Video montāžas un audio 

ieraksta apstrādes pulciņš” (4 stundas nedēļā) 2014.-2015.mācību gadam, 2015.-2016.mācību gadam un 

2016.-2017.mācību gadam saskaņā ar pielikumu.  

 

57. 

Par atļauju pārdot zemesgabalu Mazcenu aleja 13, Jaunmārupē, uz nomaksu 

Ziņo Domes priekšsēdētājs M.Bojārs. 

 



41 
 

Atklāti balsojot ar  12  balsīm „par” (M.Bojārs, L.Kadiģe, P. Pikše, J. Lagzdkalns, I. Dūduma, 

M. Bauda, G.Vācietis, N. Orleāns, R.Zeltīts, A.Puide, J.Rušenieks, A.Kirillovs), (A.Mihailovs  kā 

ieinteresētā persona pamatojoties uz likuma „Par pašvaldībām” 37.panta 11. punktu balsojumā par šo 

lēmumu nepiedalās),  (E.Jansons ar sēdes vadītāja atļauju sēdes telpu atstājis, balsojumā nepiedalās),   

„pret” nav, „atturas” nav,  Mārupes novada Dome nolemj: 

 

 Pieņemt lēmumu Nr.57 saskaņā ar pielikumu: 

1.Atļaut pārdot zemesgabalu Mazcenu alejā 13, Jaunmārupē, Mārupes novadā, ar kad Nr. 

________,  uz nomaksu tām personām, kuras ir izteikušas šādu vēlmi, uz šādiem nosacījumiem:  

1.1.nomaksas termiņš līdz 2019.gada 31.decembrim; 

1.2.par atlikto maksājumu pircējs maksā sešus procentus gadā no vēl nesamaksātās pirkuma 

maksas daļas; 

1.3.par pirkuma līgumā noteikto maksājumu termiņu kavējumiem pircējs maksā nokavējuma 

procentus 0,1 procenta apmērā no kavētās maksājuma summas par katru kavējuma dienu.  

2.Ja persona izvēlas pirkumu uz nomaksu, iekļaut visus  lēmuma 1.punktā minētos nosacījumus 

pirkuma līgumā. 

3.Pirkuma līgumā paredzēt, ka īpašuma tiesību pārejas reģistrācija uz pircēja vārda ir pieļaujama 

tikai pēc pilnas pirkuma summas samaksas.  

 

58. 

Par iestāžu vadītāju kompetenču un darba rezultātu novērtēšanas komisijas izveidošanu 

Ziņo Domes priekšsēdētājs M.Bojārs. 

 

Atklāti balsojot ar  13  balsīm „par” (M.Bojārs, L.Kadiģe, P. Pikše, J. Lagzdkalns, I. Dūduma, 

M. Bauda, G.Vācietis, N. Orleāns, R.Zeltīts, A.Puide, J.Rušenieks, A.Kirillovs, A.Mihailovs),  (E.Jansons 

ar sēdes vadītāja atļauju sēdes telpu atstājis, balsojumā nepiedalās),   „pret” nav, „atturas” nav,  

Mārupes novada Dome nolemj: 

 

 Pieņemt lēmumu Nr.58 saskaņā ar pielikumu: 

1.Izveidot iestāžu vadītāju kompetenču un darba rezultātu novērtēšanas komisiju šādā sastāvā:  

Komisijas vadītājs –  Mārupes novada Domes izpilddirektors; 

Komisijas locekļi:  Mārupes novada Domes priekšsēdētājs, Finanšu komitejas 

priekšsēdētājs; 

      Mārupes novada Domes priekšsēdētāja vietnieks, Sociālās, izglītības, 

kultūras un sporta jautājumu komitejas priekšsēdētājs; 

    Attīstības komitejas priekšsēdētājs; 

    Vides un komunālo jautājumu komitejas priekšsēdētājs; 

    Jurists; 

    Personāla lietu pārzinis; 

    Arodbiedrības pārstāvis; 

    Deputāts Andris Puide - uz deputāta pilnvaru laiku. 

Komisijas sekretārs: Personāla lietu pārzinis. 

2. Atcelt Mārupes novada Domes 2011.gada 17.marts lēmumu Nr.3 (ārkārt.prot.Nr.3) 

 

59.1 

Par taksometru licences izsniegšanu pasažieru pārvadājumiem Mārupes novadā 

Ziņo Domes priekšsēdētājs M.Bojārs. 

 

Atklāti balsojot ar  13  balsīm „par” (M.Bojārs, L.Kadiģe, P. Pikše, J. Lagzdkalns, I. Dūduma, 

M. Bauda, G.Vācietis, N. Orleāns, R.Zeltīts, A.Puide, J.Rušenieks, A.Kirillovs, A.Mihailovs),  (E.Jansons 

ar sēdes vadītāja atļauju sēdes telpu atstājis, balsojumā nepiedalās),   „pret” nav, „atturas” nav,  

Mārupes novada Dome nolemj: 

 

Pieņemt lēmumu Nr.59.1 saskaņā ar pielikumu: 



42 
 

1.Izsniegt SIA „TU 156”, Reģ.Nr.40103829529, licenci Nr.327 pasažieru pārvadājumiem ar 

vieglajiem taksometriem ar derīguma termiņu no 2014.gada 31.oktorba līdz 2015.gada 30.oktobrim.  

2.Šo lēmumu viena mēneša laikā no tā spēkā stāšanās dienas var pārsūdzēt Administratīvajā rajona 

tiesā (Baldones ielā 1A, Rīgā). 

 

59.2 

Par taksometru licences izsniegšanu pasažieru pārvadājumiem Mārupes novadā 

Ziņo Domes priekšsēdētājs M.Bojārs. 

 

Atklāti balsojot ar  13  balsīm „par” (M.Bojārs, L.Kadiģe, P. Pikše, J. Lagzdkalns, I. Dūduma, 

M. Bauda, G.Vācietis, N. Orleāns, R.Zeltīts, A.Puide, J.Rušenieks, A.Kirillovs, A.Mihailovs),  (E.Jansons 

ar sēdes vadītāja atļauju sēdes telpu atstājis, balsojumā nepiedalās),   „pret” nav, „atturas” nav,  

Mārupes novada Dome nolemj: 

 

Pieņemt lēmumu Nr.59.2 saskaņā ar pielikumu: 

1.Izsniegt SIA „Borts 106”, Reģ.Nr.40103823687, licenci Nr.325 pasažieru pārvadājumiem ar 

vieglajiem taksometriem ar derīguma termiņu no 2014.gada 31.oktobra līdz 2015.gada 30.oktobrim.  

2.Šo lēmumu viena mēneša laikā no tā spēkā stāšanās dienas var pārsūdzēt Administratīvajā rajona 

tiesā (Baldones ielā 1A, Rīgā). 

 

59.3 
Par taksometru licences izsniegšanu pasažieru pārvadājumiem Mārupes novadā 

Ziņo Domes priekšsēdētājs M.Bojārs. 

 

Atklāti balsojot ar  13  balsīm „par” (M.Bojārs, L.Kadiģe, P. Pikše, J. Lagzdkalns, I. Dūduma, 

M. Bauda, G.Vācietis, N. Orleāns, R.Zeltīts, A.Puide, J.Rušenieks, A.Kirillovs, A.Mihailovs),  (E.Jansons 

ar sēdes vadītāja atļauju sēdes telpu atstājis, balsojumā nepiedalās),   „pret” nav, „atturas” nav,  

Mārupes novada Dome nolemj: 

 

Pieņemt lēmumu Nr.59.3 saskaņā ar pielikumu: 

1.Izsniegt SIA „Borts 23”, Reģ.Nr.40103685609, licenci Nr.324 pasažieru pārvadājumiem ar 

vieglajiem taksometriem ar derīguma termiņu no 2014.gada 1.decembra līdz 2015.gada 30.novembrim.  

2.Šo lēmumu viena mēneša laikā no tā spēkā stāšanās dienas var pārsūdzēt Administratīvajā rajona 

tiesā (Baldones ielā 1A, Rīgā). 

 

59.4 

Par taksometru licences izsniegšanu pasažieru pārvadājumiem Mārupes novadā 

Ziņo Domes priekšsēdētājs M.Bojārs. 

 

Atklāti balsojot ar  13  balsīm „par” (M.Bojārs, L.Kadiģe, P. Pikše, J. Lagzdkalns, I. Dūduma, 

M. Bauda, G.Vācietis, N. Orleāns, R.Zeltīts, A.Puide, J.Rušenieks, A.Kirillovs, A.Mihailovs),  (E.Jansons 

ar sēdes vadītāja atļauju sēdes telpu atstājis, balsojumā nepiedalās),   „pret” nav, „atturas” nav,  

Mārupes novada Dome nolemj: 

 

Pieņemt lēmumu Nr.59.4 saskaņā ar pielikumu: 

1.Izsniegt SIA „KOJAN”, Reģ.Nr.40103811813, licenci Nr.328 pasažieru pārvadājumiem ar 

vieglajiem taksometriem ar derīguma termiņu no 2014.gada 31.oktorba līdz 2015.gada 30.oktobrim.  

2.Šo lēmumu viena mēneša laikā no tā spēkā stāšanās dienas var pārsūdzēt Administratīvajā rajona 

tiesā (Baldones ielā 1A, Rīgā). 

 

59.5 

Par taksometru licences izsniegšanu pasažieru pārvadājumiem Mārupes novadā 

Ziņo Domes priekšsēdētājs M.Bojārs. 

 



43 
 

Atklāti balsojot ar  13  balsīm „par” (M.Bojārs, L.Kadiģe, P. Pikše, J. Lagzdkalns, I. Dūduma, 

M. Bauda, G.Vācietis, N. Orleāns, R.Zeltīts, A.Puide, J.Rušenieks, A.Kirillovs, A.Mihailovs),  (E.Jansons 

ar sēdes vadītāja atļauju sēdes telpu atstājis, balsojumā nepiedalās),   „pret” nav, „atturas” nav,  

Mārupes novada Dome nolemj: 

 

Pieņemt lēmumu Nr.59.5 saskaņā ar pielikumu: 

1.Izsniegt SIA „Borts 90”, Reģ.Nr.50103574381, licenci Nr.323 pasažieru pārvadājumiem ar 

vieglajiem taksometriem ar derīguma termiņu no 2014.gada 1.decembra līdz 2015.gada 30.novembrim.  

2.Šo lēmumu viena mēneša laikā no tā spēkā stāšanās dienas var pārsūdzēt Administratīvajā rajona 

tiesā (Baldones ielā 1A, Rīgā). 

 

59.6 

Par taksometru licences izsniegšanu pasažieru pārvadājumiem Mārupes novadā 

Ziņo Domes priekšsēdētājs M.Bojārs. 

 

Atklāti balsojot ar  13  balsīm „par” (M.Bojārs, L.Kadiģe, P. Pikše, J. Lagzdkalns, I. Dūduma, 

M. Bauda, G.Vācietis, N. Orleāns, R.Zeltīts, A.Puide, J.Rušenieks, A.Kirillovs, A.Mihailovs),  (E.Jansons 

ar sēdes vadītāja atļauju sēdes telpu atstājis, balsojumā nepiedalās),   „pret” nav, „atturas” nav,  

Mārupes novada Dome nolemj: 

 

Pieņemt lēmumu Nr.59.6 saskaņā ar pielikumu: 

1.Izsniegt SIA „Borts 133”, Reģ.Nr.40103570034, licenci Nr.326 pasažieru pārvadājumiem ar 

vieglajiem taksometriem ar derīguma termiņu no 2014.gada 1.decembra līdz 2015.gada 30.novembrim.  

2.Šo lēmumu viena mēneša laikā no tā spēkā stāšanās dienas var pārsūdzēt Administratīvajā rajona 

tiesā (Baldones ielā 1A, Rīgā). 

 

60. 

Par atteikumu no kapitāla daļu pirmpirkuma tiesībām  

Ziņo Domes priekšsēdētājs M.Bojārs. 

 

Atklāti balsojot ar  9  balsīm „par” (M.Bojārs, L.Kadiģe, P. Pikše, J. Lagzdkalns, I. Dūduma, M. 

Bauda, G.Vācietis, A.Kirillovs, A.Mihailovs),  (E.Jansons ar sēdes vadītāja atļauju sēdes telpu atstājis, 

balsojumā nepiedalās),   „pret” nav, „atturas” 4  (N.Orleāns, R.Zeltīts, A.Puide, J.Rušenieks),   Mārupes 

novada Dome nolemj: 

 

Pieņemt lēmumu Nr.60 saskaņā ar pielikumu: 

1.Atteikties no pirmpirkuma tiesībām uz Babītes novada Domei piederošām  756 kapitāla daļām 

SIA „Rīgas apriņķa avīze”, reģ.Nr.40103037514; 

2.Par pieņemto lēmumu ne vēlāk kā līdz 2014.gada 23.novembrim paziņot SIA „Rīgas apriņķa 

avīze” valdei.  

 

 

Domes sēde tiek pasludināta par slēgtu plkst. 18.00 

 

 

Novada Domes priekšsēdētājs              Mārtiņš Bojārs 

  

Novada pašvaldības administrācijas  

kancelejas pārzine           Ilona Eglīte 

 

 

Sēdes protokols parakstīts 2014.gada  31.oktobrī.



44 
 

 

 


